
HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN - PROSINEC 2022

NEWS

milwaukeetool.cz

EDICE DOPRAVA

PRÁCE  
NA MOTORU

SERVIS KAROSÉRIEOPRAVY

STRÁNKY 2-8 STRÁNKY 9-11 STRÁNKY 12-18 STRÁNKY 19-21

DOPRAVA



 

2

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

 

PRŮMYSLOVÉ HLAVICE SHOCKWAVE™

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE
SLUCHU S OBLOUKEM

VIZ STR. 31

V BALENÍ:

M18 ONEFHIWF1D KIT BOXM18 HB12 M12-18 FC

35 589,26 KČ BEZ DPH43 063,00 KČ S DPH

SERVIS

S
E

R
V

IS

 M18 ONEFHIWF1D-121C  |  ART.# 4933471756 (Dostupné také ve verzi 0)

 ONE-KEY™ 1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK D-RUKOJEŤ, 
POJISTNÝ KROUŽEK A PRODLOUŽENÉ VŘETENO

 ¡ M18 FUEL™ rázový utahovák s D-rukojetí a 150 mm dlouhým vřetenem přináší 
utahovací moment 2576 Nm nahrazuje síťové, benzínové a pneumatické 
utahováky

 ¡ Přináší až 2711 Nm maximálního povolovacího momentu, který umožňuje 
pracovat i se šrouby M42

 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL umožňuje použít čtyři různá nastavení 
otáček a točivého momentu, a tak maximalizovat všestrannost aplikace

 ¡ Integrovaný senzor počítání rázů zvyšuje konzistentní opakovatelnost 
zvoleného nastavení točivého momentu

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí bezplatnou cloudovou 
sledovací síť a platformu pro správu inventáře. ONE-KEY™ také nabízí 
funkci dálkového zamykání nářadí. Funkce přizpusobení 
umožnuje přesné nastavení nářadí pro danou aplikaci

 ¡ Režim pro matice kol, je-li povolen aplikací ONE-KEY™, 
automaticky vypne nářadí, jakmile dosáhne rozsahu 475 - 
610 Nm, aby bylo zabráněno nadměrnému utažení matic kol

 ¡ Tri-LED osvětlení s vysokým rozlišením pro zvýšení 
viditelnosti pracovního prostoru

Rozměr 
(mm) ART.#

CENA 
s DPH

CENA 
bez DPH

27 4932480408 783,00 Kč 647,11 Kč
30 4932480409 783,00 Kč 647,11 Kč
32 4932480410 784,00 Kč 647,93 Kč
33 4932480411 800,00 Kč 661,16 Kč
33 4932480412 807,00 Kč 666,94 Kč
34 4932480413 807,00 Kč 666,94 Kč
38 4932480414 832,00 Kč 687,60 Kč
39 4932480415 1 433,00 Kč 1 184,30 Kč
41 4932480416 841,00 Kč 695,04 Kč
42 4932480417 1 024,00 Kč 846,28 Kč
44 4932480950 2 020,00 Kč 1 669,42 Kč
46 4932480418 1 024,00 Kč 846,28 Kč
50 4932480419 1 094,00 Kč 904,13 Kč
55 4932480420 1 716,00 Kč 1 418,18 Kč
60 4932480421 2 251,00 Kč 1 860,33 Kč
65 4932480422 2 447,00 Kč 2 022,31 Kč
70 4932480423 2 999,00 Kč 2 478,51 Kč

Rozměr 
(mm) ART.#

CENA 
s DPH

CENA 
bez DPH

27 4932480424 1 112,00 Kč 919,01 Kč
30 4932480425 1 112,00 Kč 919,01 Kč
32 4932480426 1 112,00 Kč 919,01 Kč
33 4932480427 1 112,00 Kč 919,01 Kč
34 4932480428 1 112,00 Kč 919,01 Kč
36 4932480429 1 112,00 Kč 919,01 Kč
38 4932480430 1 741,00 Kč 1 438,84 Kč
39 4932480431 3 489,00 Kč 2 883,47 Kč
41 4932480432 1 741,00 Kč 1 438,84 Kč
46 4932480434 1 741,00 Kč 1 438,84 Kč
50 4932480435 2 020,00 Kč 1 669,42 Kč
55 4932480436 2 370,00 Kč 1 958,68 Kč
60 4932480437 2 789,00 Kč 2 304,96 Kč
65 4932480438 3 744,00 Kč 3 094,21 Kč

Popis ART.#
CENA 
s DPH

CENA 
bez DPH

Prodloužení  1" - 175 mm 4932480440 1 783,00 Kč 1 473,55 Kč
Prodloužení  1" - 250 mm 4932480441 1 573,00 Kč 1 300,00 Kč
Univerzální otočný kloub 4932480443 1 251,00 Kč 1 033,88 Kč
Reduktor 1" - 3/4" 4932480442 1 084,00 Kč 895,87 Kč
Bezpečnostní pojistný kroužek pro 27-44 mm 4932480451 105,00 Kč 86,78 Kč
Bezpečnostní pojistný kroužek pro 46-70 mm 4932480452 105,00 Kč 86,78 Kč

STANDARDNÍ HLAVICE PRODLOUŽENÉ HLAVICE 1" 

35 589,26 KČ BEZ DPH43 063,00 KČ S DPH

M18 HB12 M12-18 FC KIT BOX

V BALENÍ:

M18 ONEFHIWF1DS

M18 ONEFHIWF1DS-121C 
ART.# 4933472072  (Dostupné také ve verzi 0)

S KRÁTKÝM VŘETENEM:



3

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

Pro kompletní řadu rázových utahováků a průmyslových hlavic MILWAUKEE® navštivte www.milwaukeetool.cz

VYBERTE SI RÁZOVÝ UTAHOVÁK VHODNÝ 
PRO VAŠÍ PRÁCI

1 100,00 Kč S DPH

909,09 Kč BEZ DPH

2 261,00 Kč S DPH

1 868,60 Kč BEZ DPH

1 753,00 Kč S DPH

1 448,76 Kč BEZ DPH

1 560,00 Kč S DPH

1 289,26 Kč BEZ DPH

1 753,00 Kč S DPH

1 448,76 Kč BEZ DPH

10 235,00 Kč S DPH

8 458,68 Kč BEZ DPH

13 611,00 Kč S DPH

11 248,76 Kč BEZ DPH

17 459,00 Kč S DPH

14 428,93 Kč BEZ DPH

19 407,00 Kč S DPH

16 038,84 Kč BEZ DPH

21 029,00 Kč S DPH

17 379,34 Kč BEZ DPH

21 355,00 Kč S DPH

17 648,76 Kč BEZ DPH

28 809,00 Kč S DPH

23 809,09 Kč BEZ DPH

43 063,00 Kč S DPH

35 589,26 Kč BEZ DPH

S
E

R
V

IS

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1898 Nm

M33*

2711 Nm

M42*

M18  
ONEFHIWF1D-121C

ART.#  4933471756

Práce na motoru, malá motorová 
vozidla

Výměna pneumatik 
na motorových 

vozidlech

Navržené pro aplikace
s měkkými spoji, lépe

pro aplikace s maticemi

Výměna pneumatik na 
těžkých nákladních vozech 

pod nákladním vozem

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FHIWF12
ART.#  49162767

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FIW2F
ART.#  4932478770

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 ONEFHIWF1
ART.#  4932478760

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M12 FIWF
ART.#  4932478758

2400 Nm

M42*

M18 
ONEFHIWF1-802X
ART.#  4933459733

GUMOVÁ OBJÍMKA
PRO M18 FMTIW2F
ART.#  4932478771

* Doporučená maximální velikost šroubu

STRÁNKA 6

MILWAUKEE®

PRŮMYSLOVÉ
HLAVICE

MALÉ METRICKÉ ŠROUBY

MALÉ AŽ
STŘEDNÍ

METRICKÉ  
ŠROUBY

VELKÉ AŽ
STŘEDNÍ

METRICKÉ
ŠROUBY

VELKÉ
METRICKÉ
ŠROUBY

EXTRA VELKÉ
METRICKÉ ŠROUBY

M12 FIWF12-422X
ART.#  4933464616

M18 BIW12-402C
ART.#  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

ART.#  4933478444

M18 
FMTIW2F12-502X 
ART.#  4933478450

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

ART.#  4933459727 
ART.#  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

ART.#  4933459730

2034 Nm

M33*

881 Nm

M20*

339 Nm

M18*

KOMPAKTNÍ STŘEDNÍ
MOMENT VYSOKÝ VÝKON

DOPRAVA



 

4

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

Podívejte se na nabídku průmyslových hlavic SHOCKWAVE™ na stránce 6

V BALENÍ:

M12 FIR38LR

7 585,00 KČ S DPH

6 268,60 KČ BEZ DPH

6 268,60 KČ BEZ DPH7 585,00 KČ S DPHM12 FIR38LR-0  |  ART.# 4933471500 (Dostupné pouze ve verzi 0)

 3/8" KOMPAKTNÍ RÁČNA
S PRODLOUŽENOU HLAVOU

AŽ 54 NM MAXIMÁLNÍHO MOMENTU A 250 OTÁČEK ZA MINUTU - ŘEŠENÍ PRO 
AUTOMOBILOVÉ MECHANIKY, SERVISY A PROFESIONÁLNÍ OPRAVY

SPÍNAČ
RYCHLOSTÍ

IDEÁLNÍ KOMBINACE:
PRŮMSLOVÉ HLAVICE A RÁZOVÉ NÁŘADÍ

M12 FIR14
M12 FIR14LR

M12 FIR38
M12 FIR38LR

M12 FIR12

M12 FIW14

M18 ONEIWF38

M18 FIW2F12 

M12 FRAIWF38

M12 FRAIWF12
M12 FIWF12

M12 FIW38

200

54 
 Nm

75 
 Nm

135.6 
   Nm

81 
 Nm

284
 Nm

339
  Nm

300
  Nm

300
 Nm

135
  Nm

203.4
   Nm

339
 Nm

339
 Nm

136 
  Nm

M18 ONEIWF12 

M12 BIW38

339
 Nm

M12 ONEFTR38

M12 ONEFTR12

MOMENT
100 300

S
E

R
V

IS

 ¡ Práce na motoru

 ¡ Výměna termostatu

 ¡ Palubní deska

 ¡ Převodovka

 ¡ Chladič

BĚŽNÉ APLIKACE PRO
1/4" KOMPAKTNÍ RÁČNY
S PRODLOUŽENOU HLAVOU

 ¡ Tlumiče

 ¡ Výměna brzd

 ¡Matice v prohlubni kola

 ¡ Karosérie

BĚŽNÉ APLIKACE PRO
3/8" KOMPAKTNÍ RÁČNY
S PRODLOUŽENOU HLAVOU

3/8" UPÍNÁNÍ POUZDRO RAMENE
Z LITÉ OCELI

ZAMYKACÍ
SPÍNAČ

DIODA 
LED

UKAZATEL STAVU 
NABITÍ

Nářadí je také dostupné 
s upínáním 1/4"

M12 FIR14LR-0
ART.#  4933471499

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"



5

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

RUKÁVY ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ A KOLENNÍ 

CHRÁNÍČE VIZ
STR. 31

V BALENÍ:

M12 FHIR38

V BALENÍ:

M12 FHIR14

V BALENÍ:

M12 FRAIWF12

6 268,60 Kč BEZ DPH7 585,00 Kč S DPH

6 268,60 Kč BEZ DPH7 585,00 Kč S DPH 6 799,17 Kč BEZ DPH8 227,00 Kč S DPH

22 468,60 Kč BEZ DPH27 187,00 Kč S DPH

27 187,00 Kč S DPH

22 468,60 Kč BEZ DPH

M12 
ONEFTR38-201C
ART.#  4933464967

M18 ONEFHIWF12
M18 FHIWF12M18 ONEFHIWF12E

300 Nm
POVOLOVACÍ 

MOMENT

450 RPM

47 NM 
MAX. MOMENT

25001500

1500
  Nm

1898
  Nm

2034
  Nm

700

881
 Nm

2400
  Nm

2711
  Nm

450 RPM
47 Nm MAX .

MOMENT

K dispozici také s 3/8" upínáním čtyřhran

M12 FHIR14-0  |  ART.# 4933478171 
(Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

 1/4" 
VYSOKOOTÁČKOVÁ RÁČNA

M12 FHIR38-0  |  ART.# 4933478172

 3/8" 
VYSOKOOTÁČKOVÁ RÁČNA

16.9 - 
203.4 Nm

ROZSAHU MAX. 
MOMENTU

PŘESNOST 
+-2%1/4"

UPÍNÁNÍ

3/8"
UPÍNÁNÍ

M18 ONEFHIWF34

M18 ONEFHIWF1
M18 ONEFHIWF1DS
M18 ONEFHIWF1D

M18 FMTIW2F12

Nm
1000 2000

K dispozici také
s upínáním 3/8"

M12 ONEFTR12-201C  |  ART.# 4933464970 
(Nářadí je dostupné také ve verzi 0)

 ONE-KEY™ 1/2" 
RÁČNA

M12 FRAIWF12-0  |  ART.# 4933471699 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

 1/2" PRAVOÚHLÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

S
E

R
V

IS

C12 C

V BALENÍ:

M12 ONEFTR12 KUFRM12 B2

DOPRAVA



 

6

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

PROTISKLUZNÁ 
GEOMETRIE HEX

DVOJITÉ OTVORY 
PRO SNAŽŠÍ NAPOJENÍ

LASEROVÉ
ZNAČENÍ  
LOGO A ČÍSLO PRODUKTU

ROZMĚRY
RAŽENÉ 
A PLNĚNÉ INKOUSTEM

VYSOCÉ ODOLNÁ 
LEGOVANÁ OCEL

BAREVNÉ
ROZLIŠENÍ  
PLNĚNÉ INKOUSTEM

NABÍDKA
PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC
SHOCKWAVETM

PŘINÁŠÍ DALŠÍ ROZMĚRY !

ROZMĚR 
(mm)

ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

17 4932480361 468,00 Kč 386,78 Kč
19 4932480362 468,00 Kč 386,78 Kč
21 4932480363 468,00 Kč 386,78 Kč
22 4932480364 468,00 Kč 386,78 Kč
23 4932480365 468,00 Kč 386,78 Kč
24 4932480366 468,00 Kč 386,78 Kč
27 4932480367 475,00 Kč 392,56 Kč
30 4932480368 517,00 Kč 427,27 Kč
32 4932480369 524,00 Kč 433,06 Kč
33 4932480370 542,00 Kč 447,93 Kč
34 4932480371 570,00 Kč 471,07 Kč
36 4932480372 619,00 Kč 511,57 Kč
38 4932480373 647,00 Kč 534,71 Kč
39 4932480374 664,00 Kč 548,76 Kč
41 4932480375 678,00 Kč 560,33 Kč
46 4932480376 769,00 Kč 635,54 Kč
50 4932480377 853,00 Kč 704,96 Kč

S
E

R
V

IS

3/
4"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
  

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
ST

A
N

D
A

R
D

N
Í

3/
4"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
 

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
PR

O
D

LO
U

ŽE
N

É

3/8" SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY
sada hlavic standard - 9 ks

3/8" SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY
sada prodloužených hlavic - 9 ks

ART.# 4932480454 4932480455

OBSAHUJE

CENA  S DPH 1 084,00 Kč 1 503,00 Kč
CENA  BEZ DPH 895,87 Kč 1 242,15 Kč

 

ART.#   4932480456  4932480457

OBSAHUJE

10 x nasadki STD 10, 12, 13, 14, 
15, 17, 19, 21, 22, 24, 1 x Przegub 
uniwersalny (obrotowość 15°), 1 x 
adapter ¼" Hex - ½" kwadrat, 1 x 
przedłużka 150 mm

10 x nasadki udarowe długie 10, 11, 
12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 24 mm

CENA  S DPH 1 509,00 Kč 2 358,00 Kč
CENA  BEZ DPH 1 247,11 Kč 1 948,76 Kč

 

Lišta s hlavicemi 
hex +klipy 1/4  
350 mm - 1 ks

Náhradní klipy 
- 10 ks Lišta s prodlouženými hlavicemi hex sada 12 ks

ART.# 4932480444 4932480445 4932480453
CENA  S DPH 343,00 Kč 101,00 Kč 1 251,00 Kč
CENA  BEZ DPH 283,47 Kč 83,47 Kč 1 033,88 Kč

 

½" SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY sada 
průmyslových hlavic 
pro automotive 3 ks

ART.# 4932451568

OBSAHUJE
½" průmyslové 
hlavice: 17 / 19 / 
21 mm

CENA S DPH 1 203,00 Kč

CENA BEZ DPH 994,21 Kč
 

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

8 4932480265 115,00 Kč 95,04 Kč
10 4932480267 115,00 Kč 95,04 Kč
11 4932480268 115,00 Kč 95,04 Kč
12 4932480269 122,00 Kč 100,83 Kč
13 4932480270 129,00 Kč 106,61 Kč
14 4932480271 129,00 Kč 106,61 Kč
15 4932480272 129,00 Kč 106,61 Kč
16 4932480273 143,00 Kč 118,18 Kč
17 4932480274 143,00 Kč 118,18 Kč
18 4932480275 143,00 Kč 118,18 Kč
19 4932480276 161,00 Kč 133,06 Kč
21 4932480278 154,00 Kč 127,27 Kč
22 4932480279 174,00 Kč 143,80 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

4 4932480251 108,00 Kč 89,26 Kč
4.5 4932480252 108,00 Kč 89,26 Kč
5 4932480253 112,00 Kč 92,56 Kč
5.5 4932480254 119,00 Kč 98,35 Kč
6 4932480255 119,00 Kč 98,35 Kč
7 4932480256 119,00 Kč 98,35 Kč
8 4932480257 126,00 Kč 104,13 Kč
9 4932480258 126,00 Kč 104,13 Kč
10 4932480259 126,00 Kč 104,13 Kč
11 4932480260 133,00 Kč 109,92 Kč
12 4932480261 140,00 Kč 115,70 Kč
13 4932480262 140,00 Kč 115,70 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

8 4932480302 138,00 Kč 114,05 Kč
10 4932480304 138,00 Kč 114,05 Kč
11 4932480305 138,00 Kč 114,05 Kč
12 4932480306 138,00 Kč 114,05 Kč
13 4932480307 138,00 Kč 114,05 Kč
14 4932480308 138,00 Kč 114,05 Kč
15 4932480309 161,00 Kč 133,06 Kč
16 4932480310 161,00 Kč 133,06 Kč
17 4932480311 161,00 Kč 133,06 Kč
18 4932480312 161,00 Kč 133,06 Kč
19 4932480313 168,00 Kč 138,84 Kč
21 4932480315 196,00 Kč 161,98 Kč
22 4932480316 210,00 Kč 173,55 Kč
24 4932480318 224,00 Kč 185,12 Kč
27 4932480321 245,00 Kč 202,48 Kč
30 4932480324 294,00 Kč 242,98 Kč
32 4932480325 301,00 Kč 248,76 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

8 4932480326 238,00 Kč 196,69 Kč
10 4932480328 238,00 Kč 196,69 Kč
11 4932480329 238,00 Kč 196,69 Kč
12 4932480330 238,00 Kč 196,69 Kč
13 4932480331 238,00 Kč 196,69 Kč
14 4932480332 238,00 Kč 196,69 Kč
15 4932480333 301,00 Kč 248,76 Kč
16 4932480334 301,00 Kč 248,76 Kč
17 4932480335 301,00 Kč 248,76 Kč
18 4932480336 301,00 Kč 248,76 Kč
19 4932480337 301,00 Kč 248,76 Kč
21 4932480339 315,00 Kč 260,33 Kč
22 4932480340 329,00 Kč 271,90 Kč
24 4932480342 357,00 Kč 295,04 Kč
27 4932480345 405,00 Kč 334,71 Kč
30 4932480348 468,00 Kč 386,78 Kč
32 4932480349 468,00 Kč 386,78 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

8 4932480282 175,00 Kč 144,63 Kč
10 4932480284 178,00 Kč 147,11 Kč
11 4932480285 182,00 Kč 150,41 Kč
12 4932480286 182,00 Kč 150,41 Kč
13 4932480287 192,00 Kč 158,68 Kč
14 4932480288 192,00 Kč 158,68 Kč
15 4932480289 194,00 Kč 160,33 Kč
16 4932480290 206,00 Kč 170,25 Kč
17 4932480291 206,00 Kč 170,25 Kč
18 4932480292 214,00 Kč 176,86 Kč
19 4932480293 222,00 Kč 183,47 Kč
21 4932480295 230,00 Kč 190,08 Kč
22 4932480296 237,00 Kč 195,87 Kč

UPÍNÁNÍ POPIS ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

3/8" Prodloužení 3/8" – 150 mm 4932478055 264,00 Kč 218,18 Kč

3/8" Prodloužení 3/8" – 250 mm 4932478056 364,00 Kč 300,83 Kč

½" Prodloužení ½" – 150 mm 4932478057 364,00 Kč 300,83 Kč

½" Prodloužení ½" – 250 mm 4932478058 455,00 Kč 376,03 Kč

3/4" Prodloužení 3/4" – 175 mm 4932480403 1 223,00 Kč1 010,74 Kč

3/4" Prodloužení 3/4" – 250 mm 4932480404 1 223,00 Kč1 010,74 Kč

3/4" Univerzální kloub 4932480301 273,00 Kč 225,62 Kč

3/4" Adaptér 3/4" - 1" 4932480406 909,00 Kč 751,24 Kč

3/4" Reduktor 3/4" - ½" 4932480405 739,00 Kč 610,74 Kč

3/4" 3/4" Bezpečnostní pojistný 
kroužek 4932480450 105,00 Kč 86,78 Kč

 

3/
8"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
 

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
ST

A
N

D
A

R
D

N
Í

1/
2"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
  

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
ST

A
N

D
A

R
D

N
Í

3/8" PRŮMYSLOVÉ
HLAVICE

1/4" PRŮMYSLOVÉ
HLAVICE

1/2" 
PRŮMYSLOVÉ
HLAVICE

ADAPTÉRY
A PRODLOUŽENÍ

3/4" PRŮMYSLOVÉ HLAVICE

3/
8"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
 

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
PR

O
D

LO
U

ŽE
N

É

1/
4"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
 

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
PR

O
D

LO
U

ŽE
N

É

1/
2"

 S
H

O
C

K
W

AV
E™

 IM
PA

C
T 

D
U

TY
  

PR
Ů

M
YS

LO
VÉ

 H
LA

VI
C

E 
PR

O
D

LO
U

ŽE
N

É

ROZMĚR 
(mm)

ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

17 4932480378 664,00 Kč 548,76 Kč
19 4932480379 664,00 Kč 548,76 Kč
21 4932480380 664,00 Kč 548,76 Kč
22 4932480381 664,00 Kč 548,76 Kč
23 4932480382 664,00 Kč 548,76 Kč
24 4932480383 664,00 Kč 548,76 Kč
25 4932480384 664,00 Kč 548,76 Kč
26 4932480385 664,00 Kč 548,76 Kč
27 4932480386 664,00 Kč 548,76 Kč
28 4932480387 664,00 Kč 548,76 Kč
29 4932480388 664,00 Kč 548,76 Kč
30 4932480389 692,00 Kč 571,90 Kč
31 4932480390 692,00 Kč 571,90 Kč
32 4932480391 734,00 Kč 606,61 Kč
33 4932480392 734,00 Kč 606,61 Kč
34 4932480393 776,00 Kč 641,32 Kč
35 4932480394 814,00 Kč 672,73 Kč
36 4932480395 821,00 Kč 678,51 Kč
37 4932480396 821,00 Kč 678,51 Kč
38 4932480397 846,00 Kč 699,17 Kč
39 4932480398 846,00 Kč 699,17 Kč
40 4932480399 846,00 Kč 699,17 Kč
41 4932480400 902,00 Kč 745,45 Kč
46 4932480401 1 042,00 Kč 861,16 Kč
50 4932480402 1 251,00 Kč 1 033,88 Kč

 



7

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

VYRAŽENÉ 
ROZMĚRY
Rychlá a snadná 
identifikace velikosti

CHROMOVANÁ 
ÚPRAVA
Ochrana proti korozi; 
profesionální vzhled; 
snadné čištění

FOUR FLAT™ BOČNÍ 
STRANY
Nekutálí se, lepší úchop pro 
utažení rukou

ART.#
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

 1/4" Ráčna 4932479646 1 069,00 Kč 883,47 Kč

 1/4" Prodloužená ráčna 4932479647 1 300,00 Kč 1 074,38 Kč

 3/8" Ráčna 4932479650 1 377,00 Kč 1 138,02 Kč

 3/8" Prodloužená ráčna 4932479651 1 530,00 Kč 1 264,46 Kč

 1/2" Ráčna 4932479654 2 299,00 Kč 1 900,00 Kč

RÁČNY

 



 

NASKENUJTE KÓD  
A PODÍVEJTE SE NA  

ŘADU RÁČEN A 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

S
E

R
V

IS

UNIVERZÁLNÍ
NÁSTRČNÉ KLÍČE. 

NEKUTÁLÍ SE, LZE
PRACOVAT POMOCÍ KLÍČE 

NÁSTRČNÉ KLÍČE 1/4", 3/8" A 1/2"

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

20 4932480001 152,00 Kč 125,62 Kč
21 4932480002 152,00 Kč 125,62 Kč
22 4932480003 159,00 Kč 131,40 Kč
23 4932480004 159,00 Kč 131,40 Kč
24 4932480005 164,00 Kč 135,54 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

8 4932480006 138,00 Kč 114,05 Kč

9 4932480007 138,00 Kč 114,05 Kč

10 4932480008 138,00 Kč 114,05 Kč

11 4932480009 138,00 Kč 114,05 Kč

12 4932480010 138,00 Kč 114,05 Kč

13 4932480011 138,00 Kč 114,05 Kč

14 4932480012 138,00 Kč 114,05 Kč

15 4932480013 138,00 Kč 114,05 Kč

16 4932480014 138,00 Kč 114,05 Kč

17 4932480015 146,00 Kč 120,66 Kč

18 4932480016 168,00 Kč 138,84 Kč

19 4932480017 168,00 Kč 138,84 Kč

20 4932480018 168,00 Kč 138,84 Kč

21 4932480019 168,00 Kč 138,84 Kč

22 4932480020 176,00 Kč 145,45 Kč

23 4932480021 184,00 Kč 152,07 Kč

24 4932480022 184,00 Kč 152,07 Kč

25 4932480023 192,00 Kč 158,68 Kč

26 4932480024 199,00 Kč 164,46 Kč

27 4932480025 199,00 Kč 164,46 Kč

28 4932480026 222,00 Kč 183,47 Kč

30 4932480027 230,00 Kč 190,08 Kč

32 4932480028 245,00 Kč 202,48 Kč

36 4932480029 307,00 Kč 253,72 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

20 4932479996 113,00 Kč 93,39 Kč
21 4932479997 113,00 Kč 93,39 Kč
22 4932479998 122,00 Kč 100,83 Kč
23 4932479999 130,00 Kč 107,44 Kč
24 4932480000 138,00 Kč 114,05 Kč

3/8" NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4 4932479994 83,00 Kč 68,60 Kč
4.5 4932479995 83,00 Kč 68,60 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4 4932479992 70,00 Kč 57,85 Kč
4.5 4932479993 70,00 Kč 57,85 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

10 4932480030 235,00 Kč 194,21 Kč
11 4932480031 235,00 Kč 194,21 Kč
12 4932480032 235,00 Kč 194,21 Kč
13 4932480033 235,00 Kč 194,21 Kč
14 4932480034 235,00 Kč 194,21 Kč
15 4932480035 235,00 Kč 194,21 Kč
16 4932480036 235,00 Kč 194,21 Kč
17 4932480037 235,00 Kč 194,21 Kč
18 4932480038 307,00 Kč 253,72 Kč
19 4932480039 307,00 Kč 253,72 Kč
20 4932480040 307,00 Kč 253,72 Kč
21 4932480041 307,00 Kč 253,72 Kč
22 4932480042 338,00 Kč 279,34 Kč
23 4932480043 353,00 Kč 291,74 Kč
24 4932480044 384,00 Kč 317,36 Kč
27 4932480045 407,00 Kč 336,36 Kč
30 4932480046 430,00 Kč 355,37 Kč
32 4932480047 461,00 Kč 380,99 Kč
36 4932480048 491,00 Kč 405,79 Kč

ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

4932471864 4 990,00 Kč 4 123,97 Kč

3/8" NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ 
PRODLOUŽENÉ

ART.#
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4932464943 2 696,00 Kč 2 228,10 Kč

1/4" SADA RÁČNY A METRICKÝCH 
KLÍČŮ

ART.#
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4932464945 3 309,00 Kč 2 734,71 Kč

3/8" SADA RÁČNY A METRICKÝCH 
KLÍČŮ 

1/2" NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ 
PRODLOUŽENÉ

1/2" SADA RÁČNY A METRICKÝCH 
KLÍČŮ

1/4" DEEP DRIVE SOCKETS, METRIC1/4" NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ 1/2" NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ

DOPRAVA



 

8

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

4 938,84 KČ BEZ DPH5 976,00 KČ S DPH

3 089,26 KČ BEZ DPH3 738,00 KČ S DPH

Magnetická základna pro 
montážní aplikace

3 režimy světelného výkonu s 30 cm 
magnetickou odkládací lištou

3 režimy svícení - inspekce, 
úkolové svícení a směrové 
svícení

Dvojité klouby se lze otáčet o 300° 
vodorovně a 180° svisle, aby bylo 
zajištěno úplné pokrytí osvětlení 

podvozku

Vertikální otáčení  
hlavy o 220°

Magnetický nástavec pro 
použití bez rukou a háček pro 
bezpečné uložení

M12 UCL-0  |  ART.# 4933478868 (Dostupné pouze ve verzi 0)

 PODVOZKOVÁ SVÍTILNA

S
E

R
V

IS

V BALENÍ:

M12 UCL

KABEL USBL4 B3

V BALENÍ:

L4 SL550

      L4 SL550-301  |  ART.# 4933478869   

DOBÍJECÍ TYČOVÉ SVĚTLO 550 LUMENŮ

 ¡ TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením až 1 200 lumenů
 ¡ Až 15 hodin provozu s akumulátorem M12™ 4.0 Ah
 ¡ Navrženo pro potřebu průběžného přemísťování v oblasti údržby a servisu automobilů
 ¡ Dvojité klouby se lze otáčet o 300° vodorovně a 180° svisle, aby bylo zajištěno úplné pokrytí 
osvětlení podvozku

 ¡ Magnetická základna pro montážní aplikace a 30 cm magnetická odkládací lišta k uchycení 
matic a šroubů

 ¡ Vysoce odolný a nárazuvzdorný design, který vydrží pád až ze 2 m
Vysoký 1200 

Lumenů 5 h

Střední 800 
Lumenů 8 h

Nízký 600 
Lumenů 15 h

Vysoký 550 
Lumenů 2 h

Nízký 250 
Lumenů 4 h

DVOJITÝ

Vysoký 250 
Lumenů 2 h

Nízký 100 
Lumenů 5 h

INSPEKČNÍ

JEDNOTLIVÉ

Vysoký 550 
Lumenů 2 h

Nízký 250 
Lumenů 5 h

TM

IP54

550
LUMENŮ

1200
LUMENŮ



9

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

M12 UHL

V BALENÍ:

    

4 689,26 KČ BEZ DPH5 674,00 KČ S DPH

2 299,17 KČ BEZ DPH2 782,00 KČ S DPH

ROZSAH MONTÁŽNÍCH HÁKŮ 
119 CM - 196 CM 
(47" - 77") 

MOŽNOST UMÍSTĚNÍ NA ŠIROKÝCH 
AUTECH A NÁKLADNÍCH VOZIDLECH

Odnímatelná světelná lišta je užitečná 
uvnitř kabiny pro drobné úpravy na nových 
vozidlech, elektroinstalační práce nebo v 
exteriéru pro vyhledávání škrábanců nebo 
promáčklin na karoserii a mnoho dalších 
aplikací.

Perfektní pro práci v motoru díky 
světlu smeřujícímu dolů a použití 
při pracích kdy pořebujete obě 

ruce

450 lumenů světelného 
výkonu s vysokým rozlišením 
TRUEVIEW™ poskytuje 
světelný paprsek až do 
vzdálenosti 100 m

Volby široké světlo, bodové 
světlo a bodové/široké světlo v 
různých výstupních režimech 
zaručují optimální jas a provozní 
dobu až 16 hodin

Snímatelné magnetické 
příslušenství svítilny pro 
použití bez rukou a pro 
uložení

4 montážní svorky pro 
upevnění k přilbě a 
nastavitelný upínací pásek 
s pryžovým úchytem

Možnost upnutí nebo položení na zem

OSVĚTLENÍ 
PLOCHY POD 
KAPOTOU
VOZIDLA

M12 UHL-0  |  ART.# 4933459432 (Dostupné pouze ve verzi 0)

 LED SVĚTLO POD KAPOTU

P
R

Á
C

E
 N

A
 M

O
T

O
R

U

PRÁCE NA MOTORU

IR HL450  |  ART.# 4933478587
ČELOVÁ LAMPA USB S INTEGROVANÝM  
AKUMULÁTOREM 450 LUMENŮ 

OSVĚTLENÍ
PLOCHY
PODVOZKU
VOZIDLA

OSVĚTLENÍ
JINÝCH 
PLOCH

FINISHGUARD™ MONTÁŽNÍ HÁKY 
OCHRANA POVRCHŮ

MOŽNOST UMÍSTĚNÍ KDEKOLIV 
HÁK Z NEREZOVÉ OCELI

2X  
GUMOVÁ RUKOJEŤ

SLEDUJTE VIDEA S TÉMATIKOU AUTOMOTIVE
youtube.com/milwaukeetooleurope

Hybridní 
režim

450 
Lumenů 2.5 h

Bodový 
režim

100/ 250 
Lumenů 8/ 4 h

Široký 
režim

50 / 250 
Lumenů 14 / 4  h

Vysoký 1350 
Lumenů 4 h

Nízký 600 
Lumenů 6 h

IP54

450
LUMENŮ

IP54

1350
LUMENŮ



 

10

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

M12 B2 C12 C KUFR

V BALENÍ:

M12 IC
2 721,00 KČ S DPH

2 248,76 KČ BEZ DPH

6 079,34 KČ BEZ DPH7 356,00 KČ S DPH

P
R

Á
C

E
 N

A
 M

O
T

O
R

U

V BALENÍ:

2216-40

V BALENÍ:

2267-40

2
AA

INCLUDEDAAA
INCLUDED

3

V BALENÍ:

2212-20

2
AA

INCLUDEDAAA
INCLUDED

3 2
AA

INCLUDEDAAA
INCLUDED

3

2
AAA

INCLUDEDAAA
INCLUDED

3

V BALENÍ:

2200-40

2
AAA

INCLUDEDAAA
INCLUDED

3

DETEKTOR NAPĚTÍ

2200-40 |  ART.# 4932352561 2212-20 |  ART.# 4933447776 

AUTOMATICKÝ MĚŘIČ  
NAPĚTÍ/KONTINUITY

4 548,76 KČ BEZ DPH5 504,00 KČ S DPH 5 358,68 KČ BEZ DPH6 484,00 KČ S DPH

LEHKÝ KOMERČNÍ 
MULTIMETR

2216-40 |  ART.# 4933427309 2217-40 |  ART.# 4933416976 

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

 ¡ Poměr měření 10:1 – plochu 1 metru změří z 10 metrové 
vzdálenosti

 ¡ Rozsah teplot od -30°C do 400°C
 ¡ Prémiový LCD displej pro jasný náhled
 ¡ Zjednodušená tlačítka a snazší sestavení pro rychlejší skenování
 ¡ Zvýšený rámeček chrání čočku a obrazovku před přímým dopadem

PRO KONTROLY 
KONDICE
MOTORŮ

2267-40  |  ART.# 4933451906

10:1 INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR TEMP-GUN™

Prodloužení kabelu
ART.#  48530110

PRO 
KONTROLY

MOTORU

 ¡ Otočná obrazovka 270 stupňů poskytuje uživateli plynulé ovládání obrazu
 ¡ Optimalizované 68,6 mm LCD: digitální zpracování obrazu a větší obrazovka  
poskytuje ostrý a jasný obraz

 ¡ 9 mm 640 x 480 digitální obrazový snímač: vynikající kvalita obrazu 
 v téměř poloviční velikosti

 ¡ 4x LED světlo: ve své třídě nejlepší jas bez stínu nebo oslnění
 ¡ Vylepšený kabel: hliníková hlava a lepší flexibilita pro  
bezkonkurenční životnost a manévrovatelnost sondy

 ¡ Příslušenství: hák, magnet, a zrcadlo pomáhají kontrolovat  
a řešit problémy

M12 IC-201C (S)  |  ART.# 4933441680 (K dispozici také ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ INSPEKČNÍ KAMERA 
M-SPECTOR™ 360°

Lze spojit do 3
prodloužení mezi
sebou. Délka kabelu
0,9 m, průměr kabelu
17 mm

V BALENÍ:

2217-40

3 158,68 KČ BEZ DPH3 822,00 KČ S DPH

619,01 KČ BEZ DPH749,00 KČ S DPH1 948,76 KČ BEZ DPH2 358,00 KČ S DPH



11

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

2 093,39 KČ BEZ DPH2 533,00 KČ S DPH

 ¡ Zaoblený tvar páčidla omezuje poškození 
při vytahování hřebíků

 ¡ Páčidlo má tvar profilu I, který mu poskytuje 
až o 40 % větší sílu pro páčení

 ¡ Krytka připravená na nárazy kladiva zlepšuje 
pákový efekt při práci v komplikovaných 
a úzkých prostorech

 ¡ Pohodlné rukojeti Tri-Lobe zaručují lepší úchop
 ¡ Kompletní pochromování zaručuje delší životnost
 ¡ V sadě: 200 mm - 300 mm - 450 mm - 600 mm

ART.# 48229214
SADA PÁČIDEL

P
R

Á
C

E
 S

 M
O

T
O

R
E

M

KOMBINOVANÉ 
KLÍČE
MAXBITETM KOMBINOVANÉ KLÍČE

MAXBITETM RÁČNOVÉ KOMBINOVANÉ KLÍČE

MAXBITETM RÁČNOVÉ KLÍČE MAXBITE™ S KLOUBEM 

Popis Art.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 6 mm 4932480197 286,00 Kč 236,36 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 7 mm 4932480198 286,00 Kč 236,36 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 23 mm 4932480199 692,00 Kč 571,90 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 24 mm 4932480200 698,00 Kč 576,86 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 25 mm 4932480201 733,00 Kč 605,79 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 26 mm 4932480202 768,00 Kč 634,71 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 27 mm 4932480203 978,00 Kč 808,26 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 28 mm 4932480204 1 013,00 Kč 837,19 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 29 mm 4932480205 1 188,00 Kč 981,82 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 30 mm 4932480206 1 258,00 Kč 1 039,67 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 32 mm 4932480207 1 397,00 Kč 1 154,55 Kč
MAXBITETM metrický kombinovaný klíč - 36 mm 4932480208 2 236,00 Kč 1 847,93 Kč
Sada metrických kombinovaných klíčů MAXBITETM 7 ks 4932464257 2 025,00 Kč 1 673,55 Kč
Sada metrických kombinovaných klíčů MAXBITETM 15 ks 4932464258 4 228,00 Kč 3 494,21 Kč

Popis Art.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 6 mm 4932480209 489,00 Kč 404,13 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 7 mm 4932480210 491,00 Kč 405,79 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 24 mm 4932480211 1 258,00 Kč 1 039,67 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 25 mm 4932480212 1 293,00 Kč 1 068,60 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 27 mm 4932480213 1 397,00 Kč 1 154,55 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 30 mm 4932480214 1 811,00 Kč 1 496,69 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč - 32 mm 4932480215 2 090,00 Kč 1 727,27 Kč
Sada metrických ráčnových klíčů MAXBITETM 7 ks 4932464993 3 347,00 Kč 2 766,12 Kč
Sada metrických ráčnových klíčů MAXBITETM 15 ks 4932464994 7 907,00 Kč 6 534,71 Kč

Popis Art.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 8 mm 4932480181 552,00 Kč 456,20 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 9 mm 4932480182 587,00 Kč 485,12 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 10 mm 4932480183 622,00 Kč 514,05 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 11 mm 4932480184 657,00 Kč 542,98 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 12 mm 4932480185 692,00 Kč 571,90 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 13 mm 4932480186 727,00 Kč 600,83 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 14 mm 4932480187 762,00 Kč 629,75 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 15 mm 4932480188 797,00 Kč 658,68 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 16 mm 4932480189 832,00 Kč 687,60 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 17 mm 4932480190 867,00 Kč 716,53 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 18 mm 4932480191 902,00 Kč 745,45 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 19 mm 4932480192 972,00 Kč 803,31 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 20 mm 4932480193 1 111,00 Kč 918,18 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 21 mm 4932480194 1 146,00 Kč 947,11 Kč
MAXBITETM metrický ráčnový klíč s kloubem - 22 mm 4932480195 1 251,00 Kč 1 033,88 Kč
Sada metrických ráčnových klíčů s kloubem MAXBITETM 7 ks 4932478557 4 518,00 Kč 3 733,88 Kč
Sada metrických ráčnových klíčů s kloubem MAXBITETM 15 ks 4932478558 10 607,00 Kč 8 766,12 Kč

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
I-BEAM

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
I-BEAM

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
I-BEAM

ČELISTI MAXBITE™

ČELISTI MAXBITE™

ČELISTI MAXBITE™

PŘESAH 15°

144 ZUBŮ A 
POOTOČENÍ O 2,5°

144 ZUBŮ A 
POOTOČENÍ O 2,5°

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

DVOUPLÁŠŤOVÉ 
ZÁPADKY

DVOUPLÁŠŤOVÉ 
ZÁPADKY

NASTAVITELNÝ 
ŠROUB

ZNAČENÍ  
PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

ZNAČENÍ PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

ZNAČENÍ PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

Zlepšená dostupnost ve 
stísněných prostorách

Odolný mechanismus pro 
delší životnost ráčny

Odolný mechanismus pro 
delší životnost ráčny

Pro preferované napětí 
hlavy

Pohodlí v aplikacích s vysokým 
točivým momentem

Pohodlí v aplikacích s vysokým 
točivým momentem

Pohodlí v aplikacích s vysokým 
točivým momentem

Rychlá a snadná 
identifikace velikosti

Rychlá a snadná 
identifikace velikosti

Rychlá a snadná 
identifikace velikosti

Více rotace, vyšší 
produktivita

Více rotace, vyšší 
produktivita

Profesionální vzhled, snadné čištění

Profesionální vzhled, 
snadné čištění

Profesionální vzhled, 
snadné čištění

Až o 25 % vyšší točivý 
moment

Až o 25 % vyšší točivý moment

Až o 25 % vyšší točivý 
moment

NASKENUJTE KÓD PRO 
ZOBRAZENÍ  

CELÉ ŘADY 
KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ

                       ART.# 48229215
SADA HÁČKOVÝCH
MINI PÁČIDEL

 ¡ Celokovové jádro pro dlouhou životnost 
a ochranu proti korozi

 ¡ Pochromované násady snižují korozi a poskytují 
vynikající ochranu

Popis ART.# CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Sada mini páčidel - 4 ks 4932480568 1 391,00 Kč 1 149,59 Kč
Sada mini páčidel - 8 ks 4932480569 1 811,00 Kč 1 496,69 Kč
Háčkové páčidlo - plochý hrot 4932480570 412,00 Kč 340,50 Kč
Háčkové páčidlo - hák 4932480571 412,00 Kč 340,50 Kč
Háčkové páčidlo - ohnuté o 90 stupňů 4932480572 412,00 Kč 340,50 Kč
Háčkové páčidlo - ohnuté o 45 stupňů 4932480573 412,00 Kč 340,50 Kč

DOSTUPNÉ TAKÉ

SLEDUJTE VIDEA S TÉMATIKOU AUTOMOTIVE
youtube.com/milwaukeetooleurope



 

12

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

M12 B2M12 B4 C12 C HD BOX

V BALENÍ:

M12 FCOT

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 ONEFSAG125XPDB
x2

206,00 KČ S DPH

170,25 KČ BEZ DPH

15 238,84 KČ BEZ DPH18 439,00 KČ S DPH

396,00 KČ S DPH

327,27 KČ BEZ DPH

ŘEZNÉ KOTOUČE 
SCS 41 X 1.0 MM

LAMELOVÉ  
KOTOUČE

IDEÁLNÍ PRO ŘEZÁNÍ KOVU

 ¡ Rychlé a přesné řezání, až 20.000 ot/min
 ¡ Ergonomický design pro lepší kontrolu  
a jednoruční řezání. Váha pouhých 1.1 kg  
a délka 226 mm

 ¡ Všestranné možnosti řezání a výběr kvalitních  
kotoučů (rozbrušovací kotouč na kovy, karbidový  
univerzální kotouč a kotouč na porcelánové obklady)

 ¡ 76 mm kotouč umožňuje hloubku řezu až 16,3 mm
 ¡ Snadno nastavitelný ochranný kryt a unikátní řešení pro směr 
otáčení kotouče dopředu nebo dozadu, aby prach směřoval 
pryč od uživatele při různých pozicích řezání

 ¡ Přináší výkon jako 1200 W síťová bruska
 ¡ Technologie ONE-KEY™
 ¡ RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší 
zastavení kotouče za méně než 2 
sekundy a nejlepší ochranu uživatele

 ¡ Menší rozměry převodové hlavy a 
nižší úhel slotu pro akumulátor - pro 
lepší vyvážení a ergonomii ve srovnání 
s předchozím modelem

 ¡ Antivibrační boční madlo pro snížení vibrací
 ¡ Matice FIXTEC™ pro snadnou výměnu kotouče 
bez nástrojů

 ¡ Štíhlý design rukojeti
 ¡ Odnímatelný protiprachový kryt brání pronikání úlomků, 
čímž prodlužuje životnost motoru

 ¡ Bezklíčová ochrana 125 mm - výjimečný řezný výkon 
a rychlé nastavení krytu bez použití klíče

M12 FCOT-422X  |  ART.# 4933464619 (Dostupné take ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ 
OKRUŽNÍ PILA

Průměr (mm) Pcs. ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

115 1 4932479577 21,00 Kč 17,36 Kč

115 50 4932451474 34,00 Kč 28,10 Kč

125 50 4932451477 38,00 Kč 31,40 Kč

125 10 4932459164 458,00 Kč 378,51 Kč

Průměr (mm) Grit ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

115 40 4932472220 68,00 Kč 56,20 Kč

115 60 4932472221 66,00 Kč 54,55 Kč

125 40 4932472224 70,00 Kč 57,85 Kč

125 60 4932472225 70,00 Kč 57,85 Kč

KOVOVÝ PLECH (0.5 – 1.5 MM)

ZÁVITOVÉ TYČE (10 – 13 MM)

SÁDROKARTONOVÉ
DESKY, VLÁKNITÝ

BETON, KERAMIKU
A PLAST

PERFEKTNÍ NA:

76 X 1 MM KOTOUČ
NA KOV 5 KS
ART.#  4932464717

K řezání oceli a
nerezové oceli

PŘÍSLUŠENSTVÍ 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA  
S POSUVNÝM SPÍNAČEM

M18 FSAG125XB-502X
ART.# 4933478430

MATICE FIXTEC™

ART.#  4932352473

Pro rychlou, beznástrojovou
výměnu kotouče

V BALENÍ:

M18 FSAGF125XB

dostupná také 
s plochou hlavou

M18 FSAGF125XB
ART.#  4933478438 

8 809,09 KČ BEZ DPH10 659,00 KČ S DPH

11 627,00 KČ S DPH

9 609,09 KČ BEZ DPH

O
P

R
A

V
Y

OPRAVY

NASKENUJTE 
KÓD 

A PODÍVEJTE SE

NA CELOU 
ŘADU



13

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

O
P

R
A

V
Y

M12 B4 C12 C TAŠKA

V BALENÍ:

M12 FDGA M12 B2

M12 B4 C12 C TAŠKA

V BALENÍ:

M12 FDGS M12 B2

OPTIMALIZOVÁNO
PRO BĚŽNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘEVOD 1:
10 000 OT./MIN.
Kontrola při zpracování 
choulostivých povrchů

 ¡ Nejlepší rozměr ve své třídě (délka pouze 119 mm) pomahá 
dostat se do stísněných míst a nabízí větší mobilitu a přístup

 ¡ Nářadí je ideální pro odstraňování rzi, tmelu a přípravu povrchů 
pro svařování a řezání

 ¡ Má 4-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spouštěč s 
proměnnou rychlostí, který umožňuje vynikající kontrolu

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø50 mm
 ¡ Dodává se s objímkami 6 a 8 mm

 ¡ Nejlepší velikost ve své třídě (262 mm dlouhá), která pomáhá 
dosáhnout na úzkých místech, a nabízí větší mobilitu a přístup

 ¡ Má 3-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spínač s proměnnou 
rychlostí, což umožňuje vynikající kontrolu

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø50 mm
 ¡ Dodává se s objímkami 6 a 8 mm

M12 FDGA-422B  |  ART.# 4933471439 (Dostupné take ve verzi 0)

 ÚHLOVÁ VŘETENOVÁ BRUSKA

         M12 FDGS-422B  |  ART.# 4933471436 (Dostupné take ve verzi 0)

 PŘÍMÁ VŘETENOVÁ BRUSKA 

3-STUPŇOVÁ
REGULACE

RYCHLOSTI

PŘEVOD 2:
15 000 OT./MIN.
Drátěný kartáč

PŘEVOD 3:
20 000 OT./MIN.
Žíněný kotouč

PŘEVOD 4
24 500 OBR./MIN
Kotouč z netkané  
textilie Rozbrušovací  
kotouč Brusný kotouč

RUKAVICE PRO  
PŘESNOU PRÁCI

VIZ STR. 31

8 028,93 KČ BEZ DPH9 715,00 KČ S DPH

8 328,93 KČ BEZ DPH10 078,00 KČ S DPH



 

14

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

x2

M18 B5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FMDP

x2

M18 B5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 ONEDD2 HD BOX

C12 C

x2

M12 B4

V BALENÍ:

M12 FDD2 HD BOX

7 409,09 KČ BEZ DPH8 965,00 KČ S DPH 58 089,26 KČ BEZ DPH70 288,00 KČ S DPH

NEDOSTIŽNÝ
TOČIVÝ MOMENT

135 NM 

 ¡ Detektor otáček AUTOSTOP™: Detekuje 
nadměrné otočení a automaticky odpojuje 
napájení vrtačky za účelem nejlepší 
ochrany uživatele

 ¡ Samonapájecí permanentní magnet s 
přídržnou silou 8 890 N brání náhodné 
deaktivaci magnetu za účelem lepší 
ochrany uživatele a snadného nastavení

 ¡ Maximální vrtaný průměr 38 mm při použití 
korunových vrtáků a 13 mm se spirálovými 
vrtáky s rovným dříkem

 ¡ 19 mm rychloupínací uchycení Weldon

 ¡ Extrémně kompaktní design o délce 151 mm 
pro přístup do stísněných prostor

 ¡ Točivý moment 45 Nm - vynikající poměr 
výkonu a velikosti

 ¡ 13 mm kovové sklíčidlo pro rychlou výměnu 
a upevnění bitů

 ¡ Mechanická spojka s 13 nastaveními plus 1 pro 
zablokování spojky vrtání a 1 pro zablokování 
spojky kladiva

 ¡ Ukazatel stavu nabití, kovový klip na opasek 
a LED osvětlení

M12 FDD2-402X  |  ART.# 4933479874 (Dostupné take ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

M18 FMDP-502C  |  ART.# 4933451012 (Dostupné take ve verzi 0)

 MAGNETICKÁ VRTAČKA
S PERMANENTNÍM MAGNETEM

DOSTUPNÁ TAKÉ SÍŤOVÁ VERZE

M18 ONEDD2-502X  |  ART.# 4933464525 (Dostupné take ve verzi 0)

 ONE-KEYTM VRTACÍ ŠROUBOVÁK

 ¡ ONE-KEY™ technologie
 ¡ Extrémně kompaktní design s délkou pouhých 175 mm 
zaručuje přístup do omezených prostor

 ¡ Zdokonalené sklíčidlo pro náročné aplikace zaručuje  
lepší uchycení bitů

 ¡ Celokovová otočná spona na řemen pro snadné  
a rychlé zavěšení vašeho nářadí

Popis
Průměr 
upnutí  
(mm)

Celková 
délka 
(mm)

Počet 
stupňů ART.# CENA 

S DPH
CENA  
BEZ DPH

4 - 12 
mm/ 1 6 65 9 48899302 950,00 Kč 785,12 Kč

4 - 20 
mm 8 65 9 48899320 1 639,00 Kč 1 354,55 Kč

6 - 35 
mm 10 90 14 48899335 2 729,00 Kč 2 255,37 Kč

6 - 40.5 
mm 10 90 17 48899340 3 287,00 Kč 2 716,53 Kč

 Sada stupňových vrtáků 3 ks
Obsahuje 3 stupňové vrtáky:  
4 - 12 mm/1, 4 - 20 mm, 6 - 35 mm

48899399 5 446,00 Kč 4 500,83 Kč

 Sada stupňových a běžných 
vrtáků 10 ks
Obsahuje 2 stupňové vrtáky:  
4 - 12 mm/1, 4 - 20 mm. 
THUNDERWEBTM vrtáky na kov: 
2 x 2 mm, 2 x 3 mm, 2 x 4 mm, 
1 x 5 mm, 1 x 6mm

48899350 2 966,00 KČ 2 451,24 KČ

ART.# CENA S DPH
CENA  
BEZ DPH

  THUNDERWEBTM HSS-G sada 
19 ks 
ø 1 / 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 
5 / 5.5 / 6 / 6.5 / 7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 9 / 
9.5 / 10 mm

4932352374 1 172,00 Kč 968,60 Kč

  THUNDERWEBTM HSS-G 
sada 25 ks 
ø 1 / 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 
/ 5 / 5.5 /6 / 6.5 /7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 
9 / 9.5 / 10 / 10.5 / 11 / 11.5 / 12 / 
12.5 / 13 mm

4932352376 2 390,00 Kč 1 975,21 Kč

ART.# CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

 SHOCKWAVE™ HSS-G TiN Red 
Hex sada vrtáků na kov 10 ks 48894759 954,00 Kč 788,43 Kč

  SHOCKWAVE™ HSS-G TiN Red 
Hex sada vrtáků na kov 19 ks 48894760 1 514,00 Kč 1 251,24 Kč

THUNDERWEBTM  

SADY VRTÁKŮ NA KOV
HSS-G TIN  
RED HEX

STUPŇOVÉ  
VRTÁKY











14 699,17 KČ BEZ DPH17 786,00 KČ S DPH

KUFR

O
P

R
A

V
Y



15

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

ART.# 4932471274

SHOCKWAVE TM  

PRAVOÚHLÝ
RÁZOVÝ NÁSTAVEC

 ¡ Velmi kompaktní konstrukce: pouze 36 mm  
na výšku a skutečný úhel 90°, který  
umožňuje přístup do stísněných prostor

 ¡ Vhodné pro použití s nejnovějšími 18V  
rázovými vrtacími šroubováky

 ¡ Upínání Hex 1/4" - možnost použití při práci  
s utahováky

ART.# 4932459781

SHOCKWAVE TM  

KNUCKLE™ 
ÚHLOVÝ NÁSTAVEC

 ¡ Ohebný úhlový nástavec pro náročné práce
 ¡ Vhodné pro použití s nejnovějšími 18V příklepovým vrtacími 
šroubováky

 ¡ Velmi kompaktní úhlový nástavec
 ¡ Ideální pro práci v těsných a obtížně přístupných místech
 ¡ Masivní kovová konstrukce absorbující nárazy

Obsahuje: 
10x šroubovací bity: PH2 / PZ1 / PZ2 x 2 / PZ3 / TX10 / TX15 / TX20 / TX25 / TX30.
1x pravoúhlý rázový nástavec

Obsahuje: 
10x šroubovací bity:  PH1 / PH2 x 2 / PZ1 / PZ2 x 2 / PZ3 / TX15 / TX20 / TX25.
1 x KnuckleTM

 ¡ Zakázkově navržená ocel a tepelné zpracování 
pro maximální pevnost a flexibilitu

 ¡ Optimalizovaná SHOCK ZONE™ absorbuje  
až 3x více točivého momentu pro větší odolnost

 ¡ Silný magnetický hrot pro bezpečné uchopení

Popis Obsah ART.# CENA 
S DPH

CENA  
BEZ DPH

SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY 
sada bitů 
48 ks

SHOCKWAVE™ screwdriving bits: 32 x 25 mm length 2 
x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 2 x PZ1 / 3 x PZ2 / 1 x PZ3, 3 
x TX10 / 3 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 3 x TX30 / 1 x 

TX40, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm, 1 x SL 0.6 x 4.5 / 1 x 
SL 0.8 x 5.5 / 1 x SL 1.2 x 6.5. 8 x 50 mm length 1 x PH1 / 
1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 
/ 1 x TX30. 3 x 90 mm length 1 x PZ2, 1 x TX20 / 1 x TX25. 
1 x SHOCKWAVE™ magnetic bit holder 60 mm length. 4 x 

Shockwave 1/4˝ Hex drill bits: ⌀ 3 / 4 / 5 / 6 mm

4932430906 1 092,00 Kč 902,48 Kč

SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY 
sada bitů 
32 ks

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 31 x 25 mm délka : 1 x PH1 
/ 2 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 / 2 x 
TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 
/ 1 x TX BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x TX BO15 /1 x TX 
BO20 / 1 x TX BO25, 1 x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 
mm / 1 x Hex 6 mm. 1 x SHOCKWAVE™ uzamykatelný držák 

bitů 1/4  ̋Hex upínání 73 mm

4932464240 642,00 Kč 530,58 Kč

SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY 
sada bitů 40 ks

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 25 x 25 mm délka 1 x PH1 / 
2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x 
TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40 / 1 x TX50, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 
5 mm, 1 x SL 0.6 x 4.5 / 1 x SL 0.8 x 5.5 / 1 x SL 1.2 x 6.5. 8 x 
50 mm length 1 x PH2, 1 x PZ1 / 1 x PZ2, 1 x TX10 / 1 x TX15 
/ 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30. SHOCKWAVE™ magnetický 
držák bitů: 1 x 60 mm, 1 x 152 mm. 3 x SHOCKWAVE™ 1/4˝ 
Hex vrtáky: Ø 3 / 4 / 5 mm. 2 x SHOCKWAVE™ magnetické 

nástrče: 48 mm délka 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm

4932430908 1 251,00 Kč 1 033,88 Kč

Popis ART.# CENA 
S DPH

CENA  
BEZ DPH

152 mm uzamykatelný držák bitů 4932471824 392,00 Kč 323,97 Kč
Magnetický držák bitů 152 mm - dlouhý 4932471822 182,00 Kč 150,41 Kč
305 mm uzamykatelný držák bitů 4932471825 450,00 Kč 371,90 Kč
Magnetický držák bitů 305 mm - dlouhý 4932471823 222,00 Kč 183,47 Kč

SHOCKWAVE™ STUPŇOVÉ VRTÁKY 

SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 
UZAMYKATELNÝ DRŽÁK BITŮ

SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY SADY

 ¡ Jsou navrženy tak, aby poskytovaly nejlepší výkon a všestrannost 
ve své třídě pro použití s rázovými utahováky

 ¡ Upínání 1/4" Hex s optimalizovaným SHOCKZONE™ zajišťuje maximální 
trvanlivost tím, že zabraňuje předčasným zlomením stopky

 ¡ Nový povlak z nitridu titanu a hliníku pomáhá snížit produkci tepla až 5krát 
delší životnost

 ¡ RAPID STRIKE TIP™: špička pro lepší centrování - méně kroků a rychlé 
vrtání bez nutnosti předvrtávat materiálPopis Průměr upnutí  

(mm)
Celková délka
(mm)

No. of 
steps ART.# CENA  

S DPH
CENA  
BEZ DPH

4 - 12 mm/1"

1/4" Hex
83

9 48899261 1 320,00 Kč 1 090,91 Kč
4 - 12 mm/ 2" 5 48899262 1 345,00 Kč 1 111,57 Kč
4 - 20 mm 9 48899263 1 861,00 Kč 1 538,02 Kč
4 - 30 mm 95 12 48899265 3 255,00 Kč 2 690,08 Kč
SHOCKWAVE™ sada stupňových vrtáků 3 ks 
Obsahuje 3 stupňové vrtáky: 4 - 12 mm/1, 
4 - 20 mm, 4 - 30 mm

48899266 6 844,00 Kč 5 656,20 Kč

669,42 KČ BEZ DPH810,00 KČ S DPH 628,93 KČ BEZ DPH761,00 KČ S DPH

6 628,93 KČ BEZ DPH8 021,00 KČ S DPH

O
P

R
A

V
Y

x2

M12 B2 C12 NABÍJEČKA KUFR

V BALENÍ:

M12 FID2

M12 FID2-202X  |  ART.# 4933479877 (Dostupný také ve verzi 0)

 SUBKOMPAKTNÍ 1/4" RÁZOVÝ UTAHOVÁK HEX

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ s vyšší rychlostí v kompaktnější 
velikosti 130 mm

 ¡ 4-Mode DRIVE CONTROL umožňuje použít tři různá nastavení 
otáček a kroutícího momentu i režim samořezání a tak maximalizovat 
všestrannost aplikace

 ¡ 1/4˝ šestihranné sklíčidlo pro snadnou a rychlou výměnu bitů
 ¡ Integrovaný ukazatel nabití a LED kontrolka



 

16

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

16 038,84 KČ BEZ DPH19 407,00 KČ S DPH

x2

M12-18 C

V BALENÍ:

C18 HZ TAŠKAM18 B4

x2

C12 C

V BALENÍ:

M12 CHZ KUFRM12 B4

x2
C12 C

V BALENÍ:

C12 HZ KUFRM12 B2HD BOXM18 B5

x2

M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FHZ

V BALENÍ:

M18 FSZ

x2
M18 B5 M12-18 FC HD BOX

891,00 KČ S DPH

736,36 KČ BEZ DPH

13 358,68 KČ BEZ DPH

16 164,00 KČ S DPH 11 627,00 KČ S DPH 7 126,00 KČ S DPH

11 679,34 KČ BEZ DPH 9 609,09 KČ BEZ DPH 5 889,26 KČ BEZ DPH

14 132,00 KČ S DPH

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje až 5× delší životnost  
a až o 30% rychlejší řezání

 ¡ Patentovaná spojka chránící převody - prodlužuje životnost převodů a motoru 
pohlcováním velkých rázových sil způsobených zablokováním pilového plátku

 ¡ Pákou ovládaná svorka pilového plátku FIXTEC™ odolná proti opotřebování 
zajišťuje rychlé a snadné výměny pilového plátku

 ¡ Kovem vyztužené připojení akumulátoru pro vyšší odolnost jeho bezpečnější 
uchycení po celou dobu jeho provozní životnosti

 ¡ Odolný kovový hák pro skladování a zvýšení bezpečnosti na pracovišti
 ¡ Zabudovaná LED svítilna osvětluje pracovní  
plochu během řezání

 ¡ Nastavitelná patka pro optimalizované využití  
pilových plátků

  M18 FSZ-502X  |  ART.# 4933478291

 PILA SAWZALL™

EXTRÉMNĚ
ODOLNÁ PILA

SAWZALLTM

 ¡ 22 mm dlouhý zdvih
 ¡ Rychlost zdvihu bez zatížení  
- 3 000 zdvihů za minutu

 ¡ Zuby z karbidu uhlíku zajišťují 
nejdelší životnost v silných kovových 
materiálech. 

 ¡ Až 50x delší životnost ve srovnání 
s bimetalovými plátky

 ¡ 20 mm dlouhý zdvih
 ¡ Rychlost zdvihu bez zatížení 
- 3 000 zdvihů za minutu

 ¡ Odolný, bimetalový plátek 
o tloušťce 1,06 mm pro přesné 
řezy do plechu a trubek

 ¡ 15.9 mm dlouhý zdvih
 ¡ Rychlost zdvihu bez zatížení 
- 3 000 zdvihů za minutu

 ¡ 13 mm dlouhý zdvih
 ¡ Rychlost zdvihu bez zatížení 
- 3 000 zdvihů za minutu

 ¡ Speciálně navržené 
plátky výhradně 
pro použití s 12V 
HACKZALL™

HACKZALL™ SADA 10 KS 
PILOVÝCH PLÁTKŮ

ART.#  49220220DÉLKA
MNOŽSTVÍ
V BAL. ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

150 mm 1 48005201 666,00 Kč 550,41 Kč

230 mm 1 48005202 880,00 Kč 727,27 Kč

300 mm 1 48005203 1 157,00 Kč 956,20 Kč

DÉLKA TPI
MNOŽSTVÍ
V BAL. ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

150 mm 18 5 48005784 515,00 Kč 425,62 Kč

Ice Edge 150 mm 18 5 48004784 590,00 Kč 487,60 Kč

230 mm 18 5 48005788 649,00 Kč 536,36 Kč

Ice Edge 230 mm 18 5 48004788 747,00 Kč 617,36 Kč

150 mm 14 5 48005782 490,00 Kč 404,96 Kč

Ice Edge 150 mm 14 5 48004782 590,00 Kč 487,60 Kč

230 mm 14 5 48005787 627,00 Kč 518,18 Kč

Ice Edge 230 mm 14 5 48004787 747,00 Kč 617,36 Kč

O
P

R
A

V
Y

M18 FHZ-502X | ART.# 4933459885
(Dostupné take ve verzi 0)

  
HACKZALL™
ŠAVLOVÁ PILA

KOV: HEAVY DUTY
TORCH™ PLÁTKY
S KARBIDEM

C18 HZ-402B | ART.# 4933441340
(Dostupné take ve verzi 0)

  
HACKZALL™
KOMPAKTNÍ
PILKA NA KOV

KOV: HEAVY DUTY
TORCH™ DEMOLIČNÍ
PLÁTKY

PLÁTKY 
HACKZALL™

M12 CHZ-402C | ART.# 4933446950
(Dostupné take ve verzi 0)

KOMPAKTNÍ
PILKA NA KOV
HACKZALL™

C12 HZ-202C | ART.# 4933441195
(Dostupné take ve verzi 0)

 SUB KOMPAKTNÍ
PILKA HACKZALL™



17

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

 ¡ Nejsou potřeba žádné componenty 
nebo adaptéry

 ¡ Rychlá výměna nožů
 ¡ 100% výkonu přeneseno z nářadí 
na příslušenství

KOMPLEXNÍ  
SADA

ŘEŠENÍ
ZAMĚŘENÁ

NA VŠECHNA
ŘEMESLA

NEJLEPŠÍ
ŽIVOTNOST

A ODOLNOST

M12 FDDXKIT-0X M12 FPDXKIT-202X M12 FMT-422X
Technologie motoru Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUELTM

Oscilační úhel nalevo/napravo (°) 1.8

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1600 0-1700 10,000-20,000

Hmotnost vč aku (kg) 0.90 1.2 1.2

Dodává se s
10 mm kovové sklíčidlo, 

vyměnitelné úhlové sklíčidlo,
úhlový nástavec, 1/4“ HEX 

nástavec 6 mm

Rychlovýměnné sklíčidlo, 
mimoosý nástavec, pravoúhlý 

nástavec, 2 akumulátor M12 B2, 
C12 C nabíječka, Heavy Duty kufr

1x akumulátor M12 B4, 1x 
akumulátor M12 B2, C12 C 
nabíječka, Heavy Duty kufr

Art.# 4933471332 4933464138 4933472239

Cena s DPH 7 585,00 Kč 11 627,00 Kč 11 409,00 Kč

Cena bez DPH 6 268,60 Kč 9 609,09 Kč 9 428,93 Kč

O
P

R
A

V
Y

MILWAUKEE®

MULTIFUNKČNÍ 
ŘADA 

NOŽE PRO  
MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

JEDEN
UNIVERZÁLNÍ

SYSTÉM

PODÍVEJTE 
SE NA ŘADU MULTI NÁŘADÍ

ŠIROKÝ NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZÁNÍ DO
MULTIMATERIÁLU S BIMETALOVÝM 
OSTŘÍM 100 MM
ART.# 48906039

NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZY DO 
MULTIMATERIÁLU 43 MM
ART.# 48906035

NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZÁNÍ  
DO DŘEVA S HŘEBY 65 MM
ART.# 48906027

ŠIROKÝ NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZÁNÍ DO
MULTIMATERIÁLU 85 MM
ART.# 48906038

NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZY DO 
MULTIMATERIÁLU 28 MM
ART.# 48906031

KARBIDOVÝ NŮŽ NA PONORNÉ 
ŘEZY DO MULTIMATERIÁLU 35 MM 
S EXTRÉMNÍ ŽIVOTNOSTÍ
ART.# 48906040

BIMETALOVÝ NŮŽ 20 MM PRO 
PONORNÉ ŘEZY DO
DŘEVA S HŘEBÍKY
ART.# 48906000

NŮŽ NA PONORNÉ ŘEZÁNÍ DO 
DŘEVA S HŘEBY 35 MM
ART.# 48906021

1 398,00 KČ S DPH

1 155,37 KČ BEZ DPH

452,00 KČ S DPH

373,55 KČ BEZ DPH

524,00 KČ S DPH

433,06 KČ BEZ DPH

500,00 KČ S DPH

413,22 KČ BEZ DPH

726,00 KČ S DPH

600,00 KČ BEZ DPH

500,00 KČ S DPH

413,22 KČ BEZ DPH

807,00 KČ S DPH

666,94 KČ BEZ DPH

384,00 KČ S DPH

317,36 KČ BEZ DPH



 

18

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A
O

P
R

A
V

Y

V BALENÍ:

M12 FTB

C12 C

V BALENÍ:

C18 PCG/600A TAŠKAM12 B2

C12 C

V BALENÍ:

C18 PCG/400T TAŠKAM12 B2 C12 C

V BALENÍ:

M12 PCG/400A TAŠKAM12 B2

C12 C

V BALENÍ:

C18 PCG/600T TAŠKAM12 B2

C12 C

V BALENÍ:

M12 PCG/600A TAŠKAM12 B2

11 058,68 KČ BEZ DPH13 381,00 KČ S DPH

10 228,93 KČ BEZ DPH12 377,00 KČ S DPH

7 179,34 KČ BEZ DPH8 687,00 KČ S DPH

11 428,93 KČ BEZ DPH13 829,00 KČ S DPH

7 358,68 KČ BEZ DPH8 904,00 KČ S DPH

C18 PCG/600A-201B |  ART.# 4933441305

 BRUSKA NA HRUBOVÁNÍ PNEUMATIK

M12 FTB-0 |  ART.# 4933472215 (Dostupné pouze jako verze 0)

 ¡ Nízkootáčková bruska na hrubování pneumatik M12 FUEL™ disponuje dvěma režimy 
otáček pro vystružování (1 800 ot/min) a pro brusné aplikace (3 000 ot/min)

 ¡ Až 10 oprav pneumatik na jedno nabití akumulátoru M12 B2
 ¡ Optimální nastavení otáček, aby bylo zabráněno prasknutí nebo poškození pneumatiky
 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí poskytuje vynikající kontrolu nad nářadím
 ¡ Blokování spouště prodlužuje životnost nářadí a akumulátoru
 ¡ Výkon pneumatického nářadí a komfort akumulátorového nářadí zaručují  
lepší přístup a ovladatelnost v omezených prostorech

C18 PCG/400T-201B  |  ART.# 4933441812

 VYTLAČOVACÍ
PISTOLE  - TUBA 400 ML

C18 PCG/600T-201B  |  ART.# 4933441808

 VYTLAČOVACÍ
PISTOLE – TUBA 600 ML  

Dostupné také ve verzi 0

4500 N

M12 PCG/400A-201B  |  ART.# 4933441665

 KOMPAKTNÍ
VYTLAČOVACÍ PISTOLE
 - TUBA 400 ML

Dostupné také ve verzi 0

DOSTĘPNY RÓWNIEŻ Z ALUMINIOWĄ TUBĄ:

M12 PCG/600A-201B  |  ART.# 4933441670

 KOMPAKTNÍ
VYTLAČOVACÍ PISTOLE
– TUBA 600 ML

Dostupné také ve verzi 0

4500 N

MONTÁŽ 
AUTOSKEL

RYCHLÁ VÝMĚNA LÍMCE, 
VYMĚNITELNÝ DRŽÁK TUBY
Výběr mezi 4 různými verzemi

REGULACE A OVLÁDÁNÍ
RYCHLOSTI STISKEM SPOUŠTĚ 

6 nastavení rychlosti

VYSOKÝ VÝKON
Až 4 500 N výtlačné síly

KONSTANTNÍ 
VÝKON

BEZ ZADRHNUTÍ

4500 N

1780 N1780 N

5 458,68 KČ BEZ DPH6 605,00 KČ S DPH



19

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

K
A

R
O

S
É

R
IE

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FAP180
x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FROP15
x2

LEŠTÍCÍ KOTOUČE 
DODÁVANÉ S  

M18 FAP180-502X

LEŠTÍCÍ KOTOUČ
Z OVČÍ VLNY

ART.#  4932430395

LEŠTÍCÍ HOUBA  
TVRDÁ

ART.#  4932430396

LEŠTÍCÍ HOUBA  
MĚKKÁ

ART.#  4932430397

M18 FAP180-502X  |  ART.# 4933451550

 LEŠTIČKA

      M18 FROP15-502X  |  ART.# 4933478835

 EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SE ZDVIHEM 15 MM

8 NASTAVENÍ RYCHLOSTI  
360-2200 ot/min

VARIABILNÍ RYCHLOST
SPOUŠTĚNÍ DVĚMI  
PRSTY
s funkcí zamykání

ODNÍMATELNÝ
PROTIPRACHOVÝ

KRYT

MADLO
NASTAVITELNÉ
DO 3 POLOH

POGUMOVANÝ
KRYT

ÚČINNÉ PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ SILNÝCH ŠKRABANCŮ
A OBNOVENÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

IDEÁLNÍ PRO ODSTRANĚNÍ  
LEHKÝCH ŠKRÁBANCŮ

KAROSÉRIE

LEPŠÍ UMÍSTĚNÍ 
AKUMULÁTORU 
Slot na akumulátor je otočen o 90°, 

aby se zabránilo kontaktu s lakem

VARIABILNÍ SPUŠTĚČ 
RYCHLOSTÍ PRO 
OVLÁDÁNÍ 2 PRSTY
s funkcí zamykání

125 MM 
PODLOŽKA

VELKÁ ERGONOMICKÁ PŘEDNÍ 
RUKOJEŤ S POGUMOVÁNÍM

ODNÍMATELNÝ KRYT 
PROTI PRACHU

18 838,00 KČ S DPH

15 568,60 KČ BEZ DPH

M18 FROP21-502X
ART.#  4933478837

DOSTUPNÉ TAKÉ SE ZDVIHEM 
21 MM

OCHRANA  
DÝCHACÍCH CEST

VIZ STR 31

15 309,09 KČ BEZ DPH18 524,00 KČ S DPH

14 699,17 KČ BEZ DPH17 786,00 KČ S DPH



 

20

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A
K

A
R

O
S

É
R

IE

M12 B2M12 B4 C12 C HD BOX

V BALENÍ:

M12 BPS

 ¡ Kompaktní konstrukce o velikosti pouhých 130 mm  
umožňuje práci v těžko přístupných místech

 ¡ Variabilní volba dvou rychlostí (0-2800/0-8300 ot/min) 
pro leštění i broušení

 ¡ Velikost lešticí houby až 76 mm a brousícího polštářku 
až 50 mm pro rychlý postup práce

M12 BPS-421X  |  ART.# 4933447799 (K dispozici také ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ LEŠTIČKA/BRUSKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEŠTĚNÍ V BALENÍ S M12 BPS-421X

PRO PŘÍSTUP K MALÝM PLOCHÁM, KDE SE 
VĚTŠÍ PODLOŽKA NEHODÍ

LEŠTÍCÍ HOUBA
- TVRDÁ (ŽLUTÁ)

LEŠTÍCÍ HOUBA
- MĚKKÁ (BÍLÁ)

KOTOUČOVÝ BRUSNÝ  
TALÍŘ

LEŠTÍCÍ POLŠTÁŘEK
Z JEHNĚČÍ VLNY

Tvrdá houba pro použití k hlubšímu
leštění a odstranění hlubokých
škrábanců. Upevnění na suchý zip. Pro použití 
s leštící / brusnou podložkou

ART.#  4932430489

Závit: M9 x 0,75. Fixace na suchý 
zip. Pro použití s leštícími houbami 
a brusným papírem 

ART.#  4932430488

Měkká houba pro použití k leštění
a odstranění menších škrábanců.
Upevnění na suchý zip. Pro
použití s leštící / brusnou podložkou

ART.#  4932430490

Závit: M9 x 0,75 k přievnění k nářadí. Vroubkovaný 
závit pro úpravu hrubého materiálu a produktů pro 
povrchovou úpravu pro hrubé broušení, jako je 
odstraňování rzi

ART.#  4932430492

Upevnění na suchý zip. Pro 
použití s leštící / brusnou 
podložkou

ART.#  4932430838

M12 B4

V BALENÍ:

M12 CML C12 C

BARVA

Vysoký 1000 
Lumenů 4 h

Střední 600 
Lumenů 8 h

Nízký 300 
Lumenů 14 h

      M12 CML-401  |  ART.# 4933479366 

 LED PŘIZPŮSOBITELNÉ BAREVNÉ SVĚTLO 

 ¡ Osvětlení s vysokým světelným výkonem až 1 000 lumenů
 ¡ Index podání barev vyšší než 98 k identifikaci přesného 
a spolehlivého rozpoznávání barev

 ¡ Obsahuje 5 různých teplot barev, aby koncoví uživatelé mohli 
vytvořit skutečné sluneční světlo

 ¡ Doba provozu až 12 hodin na akumulátor M12™ 4.0 Ah
 ¡ Třída ochrany IP54, odolná vůči vodě a prachu  
a nárazu z výšky 2 m

 ¡ Magnetické připojení k použití bez pomoci rukou

450,00 KČ S DPH

371,90 KČ BEZ DPH

711,00 KČ S DPH

587,60 KČ BEZ DPH

566,00 KČ S DPH

467,77 KČ BEZ DPH

VHODNÉ PRO VĚECHNY LEŠTIČKY  
 

LEŠTICÍ HADŘÍK
Z MIKROVLÁKNA
ART.#  4932430398

M-CUT 1500
LEŠTICÍ KRÉM
ART.#  4932430475

M-WAX 6000
LEŠTICÍ VOSK
ART.#  4932430476

HADŘÍKY / LEŠTÍCÍ
PROSTŘEDKY

LEŠTÍCÍ/BRUSNÁ PODLOŽKA

8 889,26 KČ BEZ DPH10 756,00 KČ S DPH

4 648,76 KČ BEZ DPH5 625,00 KČ S DPH

IP54

1000
LUMENŮ



21

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

x2
M18 B5 M12-18 C KUFR

V BALENÍ:

M18 BHG

M18 B2 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 ONEFPRT HD BOX

x2

24 879,34 KČ BEZ DPH30 104,00 KČ S DPH

M18 BHG-502C |  ART.# 4933459772

 HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

M18 ONEFPRT-202X |  ART.# 4933478602

 KOMPAKTNÍ NÝTOVAČKA S ONE-KEY™

SPECIÁLNÍ NÁSTAVCE
Přidržuji nýt při jakékoliv orientaci

PRÉMIOVÉ ČELISTI ZE 
SLITINY OCELI OTVOR NA ZÁVĚS NÁŘADÍ

POLOTRANSPARENTNÍ  
SBĚRNA NÁDOBKA

OSVĚTLENÍ LED

KLIP NA OPASEK

PREMIOVÉ POGUMOVÁNÍ 
Ochrana proti korozivním materiálům

K
A

R
O

S
É

R
IE

CELOKOVOVÁ PŘEVODOVKA

ULOŽENÍ NÁSTAVCE 
A NÁSTROJE PRO 
ODSTRAŇOVÁNÍ PŘÍMO 
NA TĚLE NÁŘADÍ

 ¡ Dodáváno s 2x tryskami: 1x redukční tryska 
pro intenzitu tepla na určitou oblast, 1x 
reflektorová tryska pro aplikaci tepla kolem 
objektu, například trubek 

DOSAHUJE PROVOZNÍ TEPLOTY
470° ZA MÉNĚ NEŽ

7 VTEŘIN

Odstraňování
starých nálepek
z vozidel

Oprava poškozených drátů,
svazkování drátů

Bežné rozměry: 6 mm,
9 mm, 12 mm

Oprava poškozených drátů

Bežné rozměry:  
16GA - 14GA (modré

TEPELNĚ
SMRŠŤOVACÍ
KONEKTORY

ODSTRAŇOVÁNÍ
NÁLEPEK

TENKOSTĚNNÉ
SMRŠŤOVACÍ
TRUBKY

13 478,00 KČ S DPH

11 138,84 KČ BEZ DPH

M12 BPRT-201X
ART.#  4933464405

DOSTUPNÁ TAKÉ:

1 451,00 KČ S DPH

1 199,17 KČ BEZ DPH

SET NÁSTAVCŮ PRO 
NÝTOVAČKU M18 
FUEL™ ONE-KEY™
ART.#  4932478961

RUKOVICE ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ D A E

VIZ STR. 31

10 819,01 KČ BEZ DPH13 091,00 KČ S DPH

SLEDUJTE VIDEA S TÉMATIKOU AUTOMOTIVE
youtube.com/milwaukeetooleurope



 

22

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

C12 C

V BALENÍ:

M12 GG TAŠKAM12 B4 M12-18 C

V BALENÍ:

M18 GG KUFRM18 B2

7 609,09 KČ BEZ DPH9 207,00 KČ S DPH

6 879,34 KČ BEZ DPH

8 324,00 KČ S DPH

4 868,60 KČ BEZ DPH

5 891,00 KČ S DPH

2 919,01 KČ BEZ DPH

3 532,00 KČ S DPH

13 708,00 KČ S DPH 11 328,93 KČ BEZ DPH

OSTATNÍ
VYSAVAČE

O
S

T
A

T
N

Í

MAZACÍ LIS

M18 FPOVCL-0  |  ART.# 4933478187

 
PACKOUT™ VYSAVAČ 
PRO MOKRÉ/
SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 

M18 FCVL-0 |  ART.# 4933478185

 
KOMPAKTNÍ VYSAVAČ

M12 GG-401B |  ART.# 4933441675

 KOMPAKTNÍ
MAZACÍ PISTOLE

M12 FVCL-0 |  ART.# 4933478186 
 VYSÁVAČ 

NA MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

M12 AUN-0 |  ART.# 4932479461 
 AIR-TIP™ 

PODLAHOVÁ HUBICE

M18 GG-201C |  ART.# 4933440490

MAZACÍ PISTOLE

Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0

K dispozici také ve verzi 0 K dispozici také ve verzi 0

 ¡ Průtok vzduchu 1 416 l/min 
a max. vakuum 117 mbar

 ¡ Kompatibilita se systémem 
PACKOUT™

 ¡ Spojka DEK 26 umožňuje 
efektivní odvádění prachu 
z elektrického nářadí m

 ¡ HEPA filtr

 ¡ Průtok vzduchu 764 l/min 
a max. vakuum 184 mbar

 ¡ Duální cyklónovou separací 
větších nečistot z pracoviště

 ¡ HEPA filtr

 ¡ Dodáváno s ohebnou hadičkou 
914 mm x 14,4 mm s pružným krytem 
a mazivovým táhlem

 ¡ Průtok vzduchu 1275 l/min 
a max. vakuum 105 mbar

 ¡ Spojka DEK 26 umožňuje 
efektivní odvádění prachu 
z elektrického nářadí

 ¡ HEPA filtr

 ¡ Univerzální přípojka je 
vhodná pro všechny 
akumulátorové vysavače 
MILWAUKEE® M12™ 
a M18™ a většinu 
nejčastějších průměrů 
hadic (Ø 31,8 mm, 47,6 mm 
a 63,5 mm)

 ¡ Dodáváno s ohebnou hadičkou 
1 219 mm s pružným krytem

 ¡ Nejdelší doba práce na jedno nabití  
- 7 kartridží

 ¡ Vynikající vyvážení a ergonomie - délka 
pouze 355 mm, hmotnost 3,2 kg

 ¡ Vzduch propouštějící klapka - 
nejdůležitější mechanismus pro rychlý 
proud

 ¡ Integrované místo na uložení 
hadičky a ramenní popruh - zvýšení 
uživatelského komfortu

 ¡ Tři způsoby plnění - z velkého balení, 
kartridže a vysátí uzpůsobeného balení

 ¡ Kapacita maziva 400 ml v kartridži, 
473 ml z velkého balení

Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0 Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0 Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0

7 789,26 KČ BEZ DPH

9 425,00 KČ S DPH



23

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

M12 B2 C12 C KUFR

V BALENÍ:

M12 SI

V BALENÍ:

M18 BI

   M18 BI-0 |  ART.# 4933478706 (K dispozici pouze ve verzi 0)

 KOMPRESOR

30

O
S

T
A

T
N

Í

OPTIMALIZOVÁNO PRO PNEUMATIKY OSOBNÍCH  
A STŘEDNÍCH NÁKLADNÍCH VOZIDEL

Poskytuje uživateli možnost zvolit orientaci nářadí v závislosti
na aplikaci bez problémů s kabely

NEJLEPŠÍ PŘÍSTUP,
3 MOŽNOSTÍ 
POLOHOVACÍ HLAVY

POLOHA
HLAVY
- ROVNĚ

M12 SI-201C  |  ART.# 4933459761

 KOMPAKTNÍ PÁJEČKA 

POLOHA
HLAVY
- POD
ÚHLEM 45°

POLOHA
HLAVY
- POD
ÚHLEM 90°

BEZNÁSTROJOVÁ
VÝMĚNA
KONCOVKY

RYCHLÉ ZAHŘÁTÍ
A UDRŽENÍ
OPTIMALIZOVANÉ
TEPLOTY
Připraveno k použití  
za 20-30 sekund 

VTEŘIN

 ¡ Vysoce účinný motor, dimenzovaný na maximální tlak 10,3 baru, nahustí pneumatiky 
235/65R16 za méně než 1 minutu

 ¡ Technologie TRUEFILL™: aktivuje funkci automatické kontroly tlaku - nahustí 
pneumatiku na tlak předem nastavený uživatelem a zabraňuje přehuštění

 ¡ 4 paměťové sloty, antivibrační nožičky, hadice 920 mm s celomosazným sklíčidlem 
Schrader a úložiště pro hadici a trysky

5 409,09 KČ BEZ DPH6 545,00 KČ S DPH

4 258,68 KČ BEZ DPH5 153,00 KČ S DPH

4 270,00 KČ S DPH

3 528,93 KČ BEZ DPH

M12 BI-0
ART.#  4933464124
Pro osobní, 
nákladní i off-road 
vozidla

DOSTUPNÉ  
TAKÉ:

SLEDUJTE VIDEA S TÉMATIKOU AUTOMOTIVE
youtube.com/milwaukeetooleurope



 

24

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

DÍLENSKÉ OCELOVÉ
SKŘÍNĚ A VOZÍKY

PROHLÉDNĚTE SI 
KOMPLETNÍ ŘADU PĚNOVÝCH VLOŽEK
ONLINE

PĚNOVÉ VLOŽKY PRO OCELOVÉ SKŘÍNĚ

1/3 PRÁZDNÁ PĚNOVÁ 
VLOŽKA S DUTINAMI PRO
117 CM DÍLENSKOU 
OCELOVOU SKŘÍŇ

552,00 KČ S DPH

456,20 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492389

ART.# 4932479824

¼˝ PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
NÁSTRČNÉ KLÍČE A RÁČNU

Nasadki standardowe (mm): 
5, 5.5, 6, 7, 8 , 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, Nasadki długie (mm) : 5, 5.5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
Przedłużki (mm) 762, 152 

3 236,00 KČ S DPH

2 674,38 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479826

½˝ PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
NÁSTRČNÉ KLÍČE A RÁČNU

Nasadki standardowe (mm): 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, Nasadki długie 
(mm): 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, Przedłużki (mm): 762, 127 

5 988,00 KČ S DPH

4 948,76 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479827

MAX BITE™ PĚNOVÁ VLOŽKA 
PRO SADU KOMBINOVANÝCH 
KLÍČŮ

8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 mm

4 819,00 KČ S DPH

3 982,64 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479828

MAX BITE™ PĚNOVÁ VLOŽKA 
PRO SADU RÁČNOVÝCH 
KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ

8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 mm

7 447,11 KČ S DPH

9 011,00 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479825

3/8" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
NÁSTRČNÉ KLÍČE A RÁČNU 
32 KS

Standardní nástrčné klíče: 6 mm, 7 mm, 
8 mm, 9 mm,10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 
mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 
18 mm, 19 mm / Nasadki długie: 6 mm, 
7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 
mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 
mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm 
/ prodloužení

3 971,00 KČ S DPH

3 281,82 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479829

MAX BITE™ PĚNOVÁ VLOŽKA 
PRO SADU RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
S KLOUBOVOU HLAVOU

8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 mm

9 642,98 KČ S DPH

11 668,00 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479830

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
ŠROUBOVÁKŮ TRI-LOBE

SL 2.5 / 3 / 4 / 5.5 / 6 / 6.5 / 8, 
PH 0 / 1 / 2 / 2 / 3 
PZ 0  1 / 2 / 2 / 3 
T 10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40

3 733,00 KČ S DPH

3 085,12 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492394

SET ŠROUBOVÁKY
SL PĚNOVÁ VLOŽKA
- 7 KS

SL 0.5x3x75, 
SL 0.8x4x100, 
SL 1.0x5.5x125, 
SL 1.2x6.5x125, 
PH0x75,  
PH1x100,  
PH2x125

2 160,00 KČ S DPH

1 785,12 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492395

SET ŠROUBOVÁKY
SL A PH PĚNOVÁ
VLOŽKA - 7 KS

SL 0.5x3x75, 
SL 0.6x3.5x100,  
SL 0.8x4x100,  
SL 1.0x5.5x125,  
SL 1.2x6.5x125,  
SL 1.6x8x175, 
SL 1.2x6.5x45

1 741,00 KČ S DPH

1 438,84 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492397

SET NASTAVITELNÉ
KLÍČE PĚNOVÁ
VLOŽKA - 3 KS

150 mm, 200 mm 
& 250 mm

2 719,00 KČ S DPH

2 247,11 KČ BEZ DPH

1 573,00 KČ S DPH

1 300,00 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492393

SET ŠROUBOVÁKY
PH PĚNOVÁ VLOŽKA
- 5 KS

PH0x75,  
PH1x100,  
PH2x125,  
PH3x150,  
PH2x45

3/3 PRÁZDNÁ PĚNOVÁ 
VLOŽKA S DUTINAMI PRO
117 CM DÍLENSKOU
OCELOVOU SKŘÍŇ

ŠROUBOVÁKY TX
SET 2 PĚNOVÁ
VLOŽKA - 6 KS

T10x75, T15x75, 
T20x100, T25x100, 
T30x125, T40x125

ART.# 4932492390 ART.# 4932492392ART.# 4932492391

ŠROUBOVÁKY TX
SET 1 PĚNOVÁ
VLOŽKA - 7 KS

T7x65, T8x65, 
T9x75, T10x75, 
T15x75, T20x100, 
T25x100

972,00 KČ S DPH

803,31 KČ BEZ DPH

1 741,00 KČ S DPH

1 438,84 KČ BEZ DPH

1 741,00 KČ S DPH

1 438,84 KČ BEZ DPH

PROZKOUMEJTE NÁŠ 
SORTIMENT DÍLENS-
KÝCH OCELOVÝCH
SKŘÍNÍ A VOZÍKŮ

PŘIZPŮSOBTE SI ZÁSUVKY  
30" OCELOVÝCH SKŘÍNÍ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A
D

ÍL
E

N
S

K
É

 O
C

E
L

O
V

É
 S

K
Ř

ÍN
Ě

 A
 V

O
Z

ÍK
Y



25

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

D
ÍL

E
N

S
K

É
 O

C
E

L
O

V
É

 S
K

Ř
ÍN

Ě
 A

 V
O

Z
ÍK

Y

ART.# 4932478852 + 4932478854

117 CM/46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ S 10 ZÁSUVKAMI A HORNÍ NÁSTAVBOU

2X MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ LIŠTY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na nástavbě

PERFOROVANÁ DESKA
NA ZADNÍ STENĚ
umožňuje snadný přístup k nejpoužívanějšímu nářadí

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSUVKY
samostatně uzamykatelné pro uložení osobních věcí,
klíčů, peněženky, dokladů atd.

ORGANIZÉR NÁŘADÍ
A AKUMULÁTRŮ
ve dvou spodních zásuvkách

ODOLNÝ, PEVNÝ RÁM
1 360 kg celková nosnost

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

HORNÍ PRACOVNÍ ZÁSUVKA 
pro používání notebooku nebo psaní poznámek

LESKLÝ POVRCH
snadné čištění

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM
2 pevná a 2 rejdová

ZÁSUVKA S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÁ NA 45 KG

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY 

SKLOPNÁ ZADNÍ POLICE
22 kg nosnost

VESTAVĚNÉ ODKLÁDACÍ PŘIHRÁDKY, DRŽÁKY 
ŠROUBOVÁKŮ, ODKLÁDACÍ NÁDOBKY
zajistí dobrou organizaci a snadný přístup k nejpoužívanějšímu  
nářadí a součástkám V-DRÁŽKY

k přidržení materiálu při řezání nebo měření

NASTAVITELNÁ ODKLÁDACÍ LIŠTA
na papírové ručníky, cívkové dráty

MAGNETICKÁ NAPÁJECÍ LIŠTA
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na vozíku

2X POHYBLIVÉ POLICE
pro skladování lahví, sprejů a dalšího vybaven

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM 
2 pevná a 2 rejdová

POSUVNÁ SPODNÍ POLICE
DIMENZOVANÁ NA 90 KG
pro snadnější přístup k objemným předmětům, jako jsou
vzduchové kompresory nebo boxy na nářadí

ART.# 4932478856

102 CM / 40" OCELOVÝ DÍLENSKÝ VOZÍK  

PROSTOR PRO MONTÁŽ JAKÉKOLI 
NABÍJEČKY MILWAUKEE® M18™/M12™
kompatibilní se všemi najíečkami MILWAUKEE® 

OCHRANA PROTI 
PŘEKLOPENÍ
najednou lze otevřít pouze 1 zásuvku

MAGNETICKÁ 
NAPÁJECÍ LIŠTA

ORGANIZÉR ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY Z ABS

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

PERFOROVANÁ DESKA 
s háčky a držáky nářadí

ZAPUŠTĚNÁ, HLADKÁ PRACOVNÍ DESKA Z ABS 
s otvory pro šroubováky a dalšími úložnými přihrádkami

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM  
2 pevná a 2 rejdová

ART.# 4932478849 

78 CM/30" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ OCELOVÁ  
SKŘÍŇ SE 7 ZÁSUVKAMI

46" VYSOKOKAPACITNÍ 
DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ

ART.# 4932478852

41 520,00 Kč Z DPH_______________________

34 314,05 Kč BEZ DPH

46" VYSOKOKAPACITNÍ 
HORNÍ NÁSTAVBA

ART.# 4932478854

30 055,00 Kč Z DPH_______________________

24 838,84 Kč BEZ DPH

29 356,00 KČ S DPH 24 261,16 KČ BEZ DPH

20 617,00 KČ S DPH 17 038,84 KČ BEZ DPH

30" 78 CM DÍLENSKÁ 
OCELOVÁ SKŘÍŇ SE 
4 ZÁSUVKAMI A HORNÍ 
NÁSTAVBOU

ART.# 4932478850

18 170,00 Kč S DPH_______________________

15 016,53 Kč BEZ DPH



 

26

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

6 989,26 KČ BEZ DPH

8 457,00 KČ S DPH

11 728,93 KČ BEZ DPH

14 192,00 KČ S DPH

8 758,68 KČ BEZ DPH

10 598,00 KČ S DPH

6 448,76 KČ BEZ DPH

7 803,00 KČ S DPH

5 968,60 KČ BEZ DPH

7 222,00 KČ S DPH

4 868,60 KČ BEZ DPH

5 891,00 KČ S DPH

5 458,68 KČ BEZ DPH

6 605,00 KČ S DPH

2 299,17 KČ BEZ DPH

2 782,00 KČ S DPH

2 248,76 KČ BEZ DPH

2 721,00 KČ S DPH

3 348,76 KČ BEZ DPH

4 052,00 KČ S DPH

15 599,17 KČ BEZ DPH

18 875,00 KČ S DPH

M12-18 JSSP-0 | ART.# 4933459275

 - 
REPRODUKTOR
BLUETOOTH®

M12 JSSP-0 | ART.# 4933448380 

 PRACOVNÍ 
REPRODUKTOR
BLUETOOTH®

BLUETOOTH® bezdrátový 
dosah až 10 m

BLUETOOTH®

bezdrátový dosah
až 10 m

M12 RCDAB+-0  | ART.# 4933472114

  RÁDIO/NABÍJEČKA

 ¡ DAB+ a tuner AM / FM
 ¡ BLUETOOTH® připojení
 ¡ Integrovaná nabíječka

M18 PRCDAB+-0 | ART.# 4933472112

PACKOUT™
RÁDIO NABÍJEČKA 

 ¡ DAB+ 
a tuner 
AM / FM

 ¡ BLUETOOTH® 

připojení
 ¡ Integrovaná nabíječka

M18 RC-0 | ART.# 4933446639

RÁDIO
NABÍJEČKA
S BLUETOOTH®

M18 JSR DAB+-0   
ART.# 4933451251

PRACOVNÍ 
RÁDIO DAB+

M18 JSR-0
ART.# 4933451250

PRACOVNÍ 
RÁDIO

M18 HOSALC-0 | ART.# 4933478116

STOJANOVÁ 
SVÍTILNA
S NABÍJEČKOU

M18 HOAL-0 | ART.# 4933478118

SVÍTILNA
S VELKÝM 
VÝKONEM

M12 AL-0 | ART.# 4933451394

 LED 
PROSTOROVÁ
SVÍTILNA

M12 SL-0 | ART.# 4932430178

  TYČOVA  
LED SVÍTILNA

Integrované magnety,
upínací mechanismus
a klíčový otvor pro  
šrouby / hřebíky  
poskytují
mnoho možností
upevnění na
různé povrchy

Nastavitelný kovový 
hák umožňuje 
zavěšení ve více 
různých polohách

 ¡ AC/DC 
univerzálnost

 ¡ Vestavěná 
nabíječka

Tuner AM / FMDAB+ a tuner FM

MAX. DOBA
PROVOZU: 
10 h s M18 HB8

6000
LUMENŮ MAX. DOBA

PROVOZU: 
12 h s M18 B5 4000

LUMENŮ

MAX. DOBA
PROVOZU: 
15 h s M12 B4

1000
LUMENŮ MAX. DOBA

PROVOZU: 
11 h s M12 B4

220
LUMENŮ

Z
Á

K
L

A
D

N
Í A

K
U

M
U

L
Á

T
O

R
O

V
É

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

ZÁKLADNÍ 
AKUMULÁTOROVÉ

VYBAVENÍ
DOPRAVA

IP34 IP54 IP24



27

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

8 138,84 KČ BEZ DPH

9 848,00 KČ S DPH

6 368,60 KČ BEZ DPH

7 706,00 KČ S DPH

4 928,93 KČ BEZ DPH

5 964,00 KČ S DPH

3 528,93 KČ BEZ DPH

4 270,00 KČ S DPH

4 199,17 KČ BEZ DPH

5 081,00 KČ S DPH

2 248,76 KČ BEZ DPH

2 721,00 KČ S DPH

4 199,17 KČ BEZ DPH

5 081,00 KČ S DPH

1 868,60 KČ BEZ DPH

2 261,00 KČ S DPH

2 779,34 KČ BEZ DPH

3 363,00 KČ S DPH

1 338,84 KČ BEZ DPH

1 620,00 KČ S DPH

2 779,34 KČ BEZ DPH

3 363,00 KČ S DPH

909,09 KČ BEZ DPH

1 100,00 KČ S DPH

2 309,09 KČ BEZ DPH

2 794,00 KČ S DPH

1 509,09 KČ BEZ DPH

1 826,00 KČ S DPH

5 358,68 KČ BEZ DPH

6 484,00 KČ S DPH

2 728,93 KČ BEZ DPH

3 302,00 KČ S DPH

4 448,76 KČ BEZ DPH

5 383,00 KČ S DPH

6 268,60 KČ BEZ DPH

7 585,00 KČ S DPH

1 868,60 KČ BEZ DPH

2 261,00 KČ S DPH

2 779,34 KČ BEZ DPH

3 363,00 KČ S DPH

M18 HB12 | ART.# 4932464260

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
12.0 AH

M18 HB8 | ART.# 4932471070

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
8.0 AH

M18 HB5.5 | ART.# 4932464712

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
5.5 AH

M18 HB3 | ART.# 4932471069

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
3.0 AH

M18 B5 | ART.# 4932430483

AKUMULÁTOR
5.0 AH

M12-18 SC | ART.# 4932471736

 -  
SUPER  
NABÍJEČKA

M12-18 FC | ART.# 4932451079

 - 
RYCHLONABÍJEČKA

M2 HB2.5 | ART.# 4932480164

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
2.5 AH

M12 HB5 | ART.# 4932480165

HIGH OUTPUT™
AKUMULÁTOR  
5.0 AH

M12-18 AC | ART.# 4932459205

 - 
NABÍJEČKA DO 
AUTA

M18 B5-CR | ART.# 4932479265

AKUMULÁTOR
5.0 AH
odolnost vůči  
chemikáliím

M18 B2 | ART.# 4932430062

AKUMULÁTOR
2.0 AH

M12 B6 | ART.# 4932451395

 
AKUMULÁTOR
6.0 AH

L4 B3 | ART.# 4933478311

AKUMULÁTOR
REDLITHIUM USB

M12 B4 | ART.# 4932430065

 
AKUMULÁTOR
4.0 AH

M12 B3 | ART.# 4932451388

 
AKUMULÁTOR
3.0 AH

M12 B2 | ART.# 4932430064

 
AKUMULÁTOR
2.0 AH

M1418C6 | ART.# 4932430086

 - 
MULTI NABÍJEČKA

M18 DFC | ART.# 4932472073

DUÁLNÍ
RYCHLONABÍJEČKA

C12 C | ART.# 4932352000

 NABÍJEČKA

Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

A
K

U
M

U
L

Á
T

O
R

O
V

É
 V

Y
B

A
V

E
N

Í

SLEDUJTE VIDEO MILWAUKEE®

youtube.com/milwaukeetooleurope

REDLITHIUM
USB

TM



 

28

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

Celková délka [mm] 160 180

Kapacita řezu v tvrdém 
drátu [mm]

2.5 3

Kapacita řezu v měkkém 
drátu [mm]

4.0 4.0

Délka čelisti [mm] 22 26

ART.# 48226106 48226107

CENA S DPH 643,00 Kč 685,00 Kč

CENA BEZ DPH 531,40 Kč 566,12 Kč
 

BOČNÍ ŠTÍPACÍ
KLEŠTĚ

823,14 KČ BEZ DPH

996,00 KČ S DPH

ART.# 4932478554

ELEKTRIKÁŘSKÉ 
KLEŠTĚ 7 V 1

SKENOVÁNÍM ZOBRAZÍTE 
NAŠI

ŘADU KLEŠTÍ

316,53 KČ BEZ DPH

383,00 KČ S DPH

426,45 KČ BEZ DPH

516,00 KČ S DPH

KLEŠTĚ SIKO

POPIS ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

Kleště SIKO 250 mm 48226210 813,00 Kč 671,90 Kč

Kleště SIKO 300 mm 48226212 1 007,00 Kč 832,23 Kč

Z
Á

K
L

A
D

N
Í V

Y
B

A
V

E
N

Í

INKZALL™ AKRYLOVÉ 
ZNAČKOVAČE 

ART.# 4932471359

NŮŽ S VÝSUVNÝM 
OSTŘÍM

ART.# 4932471357

FASTBACK™ 
KOMPAKTNÍ
ZAVÍRACÍ NŮŽ

 ¡ Otevření jednou rukou: uživatel může 
otevřít nůž jednou rukou, snadná aktivace

 ¡ Integrovaný hák: umožňuje udělat řez bez 
otevření nože

 ¡ Beznástrojová výměna čepele: šetří čas 
na pracovišti

 ¡ Odizoluje vodič, není třeba další nástroj

NASKENUJTE 
A PROZKOUMEJTE

NASKENUJTE 
A PROZKOUMEJTE

ŘADU 
INKZALL™

ŘADU 
NOŽŮ

Description ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

INKZALLTM akrylový značkovač - bílý 48223711 125,00 Kč 103,31 Kč
INKZALLTM akrylový značkovač - žlutý 48223721 125,00 Kč 103,31 Kč
INKZALLTM akrylový značkovač - černý 48223731 125,00 Kč 103,31 Kč
INKZALLTM akrylový značkovač - červený 4932492143 125,00 Kč 103,31 Kč
INKZALLTM akrylový značkovač - modrý 4932492144 125,00 Kč 103,31 Kč

ZÁKLADNÍ
VYBAVENÍ:

DOPRAVA



29

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

V
Y

B
A

V
E

N
Í

ZÁMEČNICKÁ KLADIVA

NASTAVITELNÉ  
KLÍČE

Popis ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 200 g 4932478661 378,00 Kč 312,40 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 300 g 4932478662 447,00 Kč 369,42 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 500 g 4932478663 517,00 Kč 427,27 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 800 g 4932478664 587,00 Kč 485,12 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 1000 g 4932478665 657,00 Kč 542,98 Kč

Kapacita 
otevření 
čelistí (mm)

Tloušťka 
čelisti
(mm)

Tloušťka 
špičky
(mm)

Hmotnost 
(g) ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

150 24.5 11.5 7.7 186 48227406 474,00 Kč 391,74 Kč
200 30 14 8.7 353 48227408 626,00 Kč 517,36 Kč
200 40 14 8.1 385 48227508 685,00 Kč 566,12 Kč
250 36.5 16 9.9 535 48227410 752,00 Kč 621,49 Kč
150 mm (48227406) + 250 mm (48227410) 48227400 1 058,00 Kč 874,38 Kč

 ¡ Tvrzené celokovové jádro 
poskytuje maximální odolnost 

 ¡ Speciální nástavec pro práci 
s kladivem

 ¡ Odolný hrot pro propichování 
umožňuje proražení plechu

 ¡ Násada z vyztuženého 
sklolaminátu

 ¡ Vyztužené připojení hlavy pro 
větší odolnost

 ¡ Přesné vyvážení pro lepší 
manipulaci

 ¡ Otočná hlava o 180°
 ¡ Poskytuje extra páKu pro 
pevněší šouby

ART.# 4932471872

TRI-LOBE DEMOLIČNÍ 
ŠROUBOVÁK

ART.# 4932478621

IMBUSOVÉ KLÍČE  
SADA 9 KS

SADY ŠROUBOVÁKŮ TRILOBE
ART.# 4932471806 
SADA 1 ŠROUBOVÁKŮ 
TRILOBE 6 KS

ART.# 4932471807
SADA 2 ŠROUBOVÁKŮ 
TRILOBE 6 KS

ART.# 4932471808 
SADA 3 ŠROUBOVÁKŮ  
TRILOBE 10 KS

ART.# 4932471809
SADA TORX ŠROUBOVÁKŮ 
TRILOBE 6 KS

ART.# 4932472003
SADA 4 ŠROUBOVÁKŮ  
TRILOBE 12 KS

Obsah: PZ1 / PZ2 / SL3 / 
SL4 / SL5.5 / SL6.5

Obsah: PH1 / PH2 / SL3 / 
SL4 / SL5.5 / SL6.5

Obsah: PZ1 / PZ2 / PH1 / 
PH2 / SL3 / SL5.5 / SL6.5 / 
SL6.5 / SL8

Obsah: T10 / T15 / T20 / 
T25 / T30 / T40

Obsah: PZ0 / PZ1 / PZ2 / 
PH0 / PH1 / PH2 / SL2.5 / 
SL4 / SL5.5 / SL6.5 / SL6.5 
/ SL8

1 095,04 KČ BEZ DPH1 325,00 KČ S DPH

1 095,04 KČ BEZ DPH1 325,00 KČ S DPH1 073,55 KČ BEZ DPH1 299,00 KČ S DPH

602,48 KČ BEZ DPH729,00 KČ S DPH

 ¡ Pouzdro - organizér, které bezpečně drží 
všechny klíče pohromadě

 ¡ Kulatá koncovka umožňuje přístup 
pod úhlem 30°

 ¡ Snadná identifikace velikosti nástroje
 ¡ Otvor pro závěs umožňuje snadné připevnění 
k bezpečnostnímu příslušenství MILWAUKEE® 

pro použití při výškových pracích.

 ¡ Obsahuje: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

583,00 KČ S DPH

481,82 KČ BEZ DPH

583,00 KČ S DPH

481,82 KČ BEZ DPH

957,00 KČ S DPH

790,91 KČ BEZ DPH

583,00 KČ S DPH

481,82 KČ BEZ DPH

1 296,00 KČ S DPH

1 071,07 KČ BEZ DPH

 ART.# 48224533

SADA NŮŽEK NA PLECH 3 KS

V BALENÍ:
Levé (červené),
Pravé (zelené),
Přímé (žluté)

ART.# 4932471866  |  Dostupné také v délce 21"

1/2" KLOUBOVÉ VRÁTIDLO (15") 

SLEDUJTE VIDEO MILWAUKEE®

youtube.com/milwaukeetooleurope



 

30

   MILWAUKEETOOL.CZ

E
D

IC
E

 D
O

P
R

A
V

A

2 438,84 KČ BEZ DPH2 951,00 KČ S DPH 1 868,60 KČ BEZ DPH2 261,00 KČ S DPH 1 628,93 KČ BEZ DPH1 971,00 KČ S DPH

  

2 438,84 KČ BEZ DPH

2 951,00 KČ S DPH

2 309,09 KČ BEZ DPH

2 794,00 KČ S DPH

2 438,84 KČ BEZ DPH

2 951,00 KČ S DPH

909,09 KČ BEZ DPH

1 100,00 KČ S DPH

1 297,52 KČ BEZ DPH

1 570,00 KČ S DPH

3 776,03 KČ BEZ DPH

4 569,00 KČ S DPH

Z
Á

K
L

A
D

N
Í V

Y
B

A
V

E
N

Í

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

L4 HBLB-301

ZÁKLADNÍ 
VYHŘÍVANÉ TRIKO

WHB

PRACOVNÍ 
MIKINA S KAPUCÍ 
ČERNÁ

DOBA PROVOZU: 
 28h S L4 B3

L4 HLRP-301 | ART.# 4933479767

NABÍJECÍ ČELOVÁ 
LAMPA

600
LUMENŮ

DOBA PROVOZU:  
12.5 h S L4 B3

445
LUMENŮ

L4 FL-301 | ART.# 4933479763

KAPESNÍ 
REFLEKTOR

DOBA PROVOZU:  
13.5 S L4 B3

L4 FFL-301 | ART.# 4933479766

SKLOPNÝ 
REFLEKTOR

550
LUMENŮ

DOBA PROVOZU: 
3 h

100
LUMENŮ

IPL-LED | ART.# 4933459440

ALKALICKÁ 
TUŽKOVÁ 
SVÍTILNA

L4 PWL-301 | ART.# 4933479765

NABÍJECÍ 
OTOČNÉ 
PRACOVNÍ 
SVĚTLO

DOBA 
PROVOZU: 
11.75 h  
S L4 B3

500
LUMENŮ

HL-SF | ART.# 4933471388

ALKALICKÁ 
ČELOVÁ LAMPA

IR FL500 | ART.# 4933478586

SVÍTILNA S 
INTEGROVANÝM USB 
AKUMULÁTOREM

500
LUMENŮ

450
LUMENŮ

NASKENUJTE KÓD 
A PODÍVEJTESE NA 

ŘADU 
VYHŘÍVANÉHO 

OBLEČENÍ

580,99 KČ BEZ DPH

703,00 KČ S DPH

580,99 KČ BEZ DPH

703,00 KČ S DPH

906,61 KČ BEZ DPH

1 097,00 KČ S DPH

776,03 KČ BEZ DPH

939,00 KČ S DPH

WWLSG
LEHKÉ UNIVERZÁLNÍ 
TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM ŠEDÉ

WTLSG
PRACOVNÍ TRIKO 
DLOUHÝ RUKÁV 
- ŠEDÉ

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

WWSSG
LEHKÉ UNIVERZÁLNÍ 
TRIKO S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM ŠEDÉ

WTSSG
PRACOVNÍ TRIKO 
KRÁTKÝ RUKÁV  
- ŠEDÉ

Popis
Vnitřní 
polstrování Popruhy ART.#

CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

 Kolenní chrániče Prémium 
nezanechávající stopy - 1 pár Gel 2 4932478139 1 681,00 Kč 1 389,26 Kč

 Pevné kolenní chrániče 
- 1 pár Gel 2 4932478137 1 388,00 Kč 1 147,11 Kč

 Pružné kolenní chrániče 
- 1 pár Pěna 1 4932478136 1 021,00 Kč 843,80 Kč

KOLENNÍ CHRÁNIČE

IP54

IP54 IP54 IP67

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

DOBÍJECÍ



31

HEAVY DUTY NEWS // EDICE DOPRAVA //  ŘÍJEN - PROSINEC 2022

 

305,79 KČ BEZ DPH370,00 KČ S DPH

1 152,07 KČ BEZ DPH1 394,00 KČ S DPH

Popis ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

Rukávy odolné proti proříznutí C – 40 cm 4932478584 396,00 Kč 327,27 Kč
Rukávy odolné proti proříznutí C – 45 cm 4932478585 396,00 Kč 327,27 Kč
Rukávy odolné proti proříznutí E – 40 cm 4932479936 543,00 Kč 448,76 Kč
Rukávy odolné proti proříznutí E – 45 cm 4932479937 543,00 Kč 448,76 Kč

Popis ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

Sada s rukavicemi vel. 9/L 4932492064 894,00 Kč 738,84 Kč
Sada s rukavicemi vel. 10/XL 4932492065 894,00 Kč 738,84 Kč

ART.# 4932478763

OCHRANNÉ BRÝLE 
FUNKČNÍ ČIRÉ

POHODLÍ

NÍZKÁ 
HMOTNOST

314,88 KČ BEZ DPH

381,00 KČ S DPH

344,63 KČ BEZ DPH

417,00 KČ S DPH

Popis TŘ. B TŘ. C TŘ. D

ART.# 4932480491 4932480496 4932480501

CENA 
S DPH 293,00 Kč 366,00 Kč 403,00 Kč

CENA 
BEZ DPH 242,15 Kč 302,48 Kč 333,06 Kč

ROZMĚRY: S až XXL

Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

V
Y

B
A

V
E

N
Í

V SADĚ:

 ¡ Ochranné brýle odolné proti 
poškrábání bezbarvé - 1 pár

 ¡ Zátkové chraniče sluchu 
s obloukem

 ¡ Rukavice odolné proti proříznutí 
s vysokou viditelností B velikost

 ¡ L/9 nebo XL/10 - 1 pár

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE  
SLUCHU S OBLOUKEM

RUKAVICE S 
TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 
4/D

RUKAVICE S 
TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 
5/E

    RUKAVICE PRO 
PŘESNOU PRÁCI

RUKÁVY ODOLNÉ PROTI
PROŘÍZNUTÍ

SADA OOPP PRO 
AUTOMOTIVE

HLINÍKOVÝ
NOSNÍ MŮSTEK

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

HLINÍKOVÝ
NOSNÍ MŮSTEK

4/D

NASTAVITELNÉ
PÁSKY

99% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

HLINÍKOVÝ
NOSNÍ MŮSTEK

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

SKLÁDACÍ JEDNOSMĚRNÝ
VENTIL

ART.# 4932471906

FFP3 JEDNORÁZOVĚ 
POUŽITELNÝ
RESPIRÁTOR 10 KS

ART.# 4932478801

FFP2 SKLÁDACÍ
RESPIRÁTOR S 
VENTILEM 15 KS

ART.# 4932478548

FFP2 JEDNORÁZOVĚ 
POUŽITELNÝ
RESPIRÁTOR 10 KS

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

CELODENNÍ KOMFORT 
3 MOŽNOSTÍ NOŠENÍ

Popis ART.#
CENA 
S DPH

CENA 
BEZ DPH

Zátkové chrániče sluch s obloukem - 1 ks 4932478135 283,00 Kč 233,88 Kč
Náhradní špunty TPR - 5 párů 4932478549 347,00 Kč 286,78 Kč
Náhradní pěnové špunty - 5 párů 4932478550 347,00 Kč 286,78 Kč
Zátkové chrániče sluchu se šňůrkou - 3 ks 4932471904 191,00 Kč 157,85 Kč
Pěnové zátky do uší 10 párů 4932480464 117,00 Kč 96,69 Kč
Pěnové zátky do uší 200 párů 4932480465 1 174,00 Kč 970,25 Kč

32dB SNR

600,83 KČ BEZ DPH727,00 KČ S DPH 878,51 KČ BEZ DPH1 063,00 KČ S DPH

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

ROZMĚRY:
S AŽ XXL

5/E



www.milwaukeetool.cz

NAJDĚTE NEJVHODNĚJŠÍ
NÁŘADÍ PRO VAŠ OBOR!

www.milwaukeetool.cz

DOPRAVA

A NAŠÍ NOVOU  
AUTOMOTIVE ZÓNU 

Spolupracujeme přímo s našimi zákazníky s různých oborů, abychom mohli vyrábět nářadí,  
které dokáže zlepšit vaší každodenní práci.

OBCHODNÍ PARTNER:

Platí smluvní podmínky, další podrobnosti naleznete na webových stránkách. Všechny údaje vč. servisních a záručních podmínek, jakož i sortiment výrobků se mohou bez upozornění změnit.  
Obrázky nejsou závazné. Bez odpovědnosti za tiskové chyby. (4939 7010 00) Copyright 2022 – Milwaukee Electric Tool

Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o. TTI 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
tel.+420 228 884 699
e-mail: kancelar@TTI-EMEA.com 

DOPRAVA

SLEDUJTE VIEDA NA
youtube.com/milwaukeetooleurope


